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Değerli Sarıyerliler,

Pandemi sürecinin yaşamın her alanına getirmiş olduğu ağır tahribatın izlerinin silinmeye 
çalışıldığı dönemlerden geçmekteyiz. Sosyal hayat içerisinde pandemiden kaynaklı oluşan 
yaralarımızı literatürümüze yeni giren  “yeni normal” kavramı çerçevesinde sarmaya 
çalışmaktayız. Bu süreç içerisinde vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının doğduğu her alana 
ivedilikle müdahale etmeyi sürdürerek sürecin en hafif zararla atlatılmasına gayret ettik.

Bilindiği üzere ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik kriz, etkisini son yıllarda giderek 
artıran bir şiddette hissettirmektedir. Ekonomik kriz, hane halklarını etkilediği gibi kamu 
idarelerini de etkilemekte, yüksek enflasyon nedeniyle yapılan hizmetlerin maliyetleri 
gelirlerimizin çok üzerinde gerçekleşmektedir. Bu bağlamda ülkemizdeki kurumlar 
incelendiğinde, yeni hizmetler üretmek yerine mevcut hizmetleri muhafaza ederek hayatta 
kalmaya çalışmaktadırlar. Tüm bu olumsuz etkenlere rağmen; 2024 yılında da önceki 
yıllarda olduğu gibi mevcut hizmetlerimizi muhafaza ederken vatandaşlarımıza yeni 
hizmetler üretmeyi amaç edindik. Bize bu projeksiyonu ve gücü sağlayan en önemli unsur 
“Maksimum Tasarruf Maksimum Yatırım” ilkemizin hiç usanmadan büyük bir kararlılıkla 
uygulanması olmuştur.  

Performans programımız incelendiğinde; yaşamın her alanına etki eden hizmetlerin göz 
önünde bulundurularak inşa edildiği fark edilecektir. Ancak; performans programlarının 
yalnızca kendi içerisinde değerlendirilmesinin eksik olacağı kanaatindeyim. Çünkü 
performans programları Belediyemiz Stratejik Planı’ndan ve Sarıyer Kalkınma Eylem 
Planı’ndan bağımsız düşünülemez. Performans programlarımız yolu ile makro düzeyde 
koyulan Stratejik Plan ve Sarıyer Kalkınma Planı hedeflerimizin tamamlanmaya çalışıldığı 
gözden kaçırılmamalıdır. Performans programımızın yalnız ihtiva ettiği yılla değil geniş 
ölçekte değerlendirilmeye tabi tutulması daha doğru olacaktır. Bu gözle bakıldığında 
performans programlarımızdaki hedeflerin resmin bütününe hizmet eden önemli parçaları 
ihtiva ettiği görülecektir.

Cumhuriyetimizin 100. Yılında, ikinci yüzyıla her zamankinden daha güçlü bir şekilde 
hazırız. Sarıyerlilerin duyduğu güven ve verdiği destekle Cumhuriyetimize yakışan şekilde 
ilçemizi geliştirmeyi sürdüreceğiz.

Performans programında yer alan hedeflerin gerçekleşmesinde ve raporun hazırlanmasında 
emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, sağlıklı bir yıl olmasını dilerim. 
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A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

I- GENEL BİLGİLER

1. Belediyenin Görev ve Sorumlulukları

Belediye, belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve 

karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu 

tüzel kişiliğidir.

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14: Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

l  İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 

veya yaptırır.

l  Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

l  Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptı-

rabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları 

ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korun-

masını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 

aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere 

spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği 

sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

l  Belediyelerin, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.

l  Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

l  Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

l  Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

l  Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

l  4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

l  Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır.

2. Belediyenin Yetki, Görev ve Sorumlulukları

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 15: Belediyenin yetki ve imtiyazları şunlardır: 

l  Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak.

l  Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

l  Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

l  Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak.

l  Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

l  Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.
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l  Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depo-

lanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

l  Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

l  Borç almak, bağış kabul etmek.

l  Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek.

l  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek.

l  Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve de-

netlemek.

l  Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek.

l  Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

l  Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak.

l  Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile kara-

yolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

l  Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşki-

lat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş 

izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği 

ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 

belgesi vermek.

l  İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 

ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırım-

larının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi 

alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabi-

lir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 

bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı ida-

reler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.

l  Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

l  Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

l  Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hiz-

metlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez.

3. Belediyeye Tanınan Muafiyet

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 16: Belediyeye tanınan muafiyet: 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşın-

mazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her 

türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI

B- TEŞKİLAT ŞEMASI

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. 49. ve 50. maddelerine göre 

kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilat-

ları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

“Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, 

itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birim-

lerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.” 

“Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, 

hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık alan-

larında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 

tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık 

sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye 

başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü 

yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 

“Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001 - 200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001 - 

500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört bele-

diye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.” 

“Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu buluna-

cak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”

T.C. SARIYER BELEDİYESİ ORGANİZASYON ŞEMASI

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM BİRİM BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKAN
YARDIMCISI

Sevim
KOÇ

BAŞKAN
YARDIMCISI

Sevgi
ATALAY

BAŞKAN
YARDIMCISI

Serdar
SARIAKÇALI

BELEDİYE BAŞKANI

ŞÜKRÜ GENÇ

BAŞKAN
YARDIMCISI

Hanefi
Haydar
YILMAZ

BAŞKAN
YARDIMCISI

Nadir
GÜNDAY

BAŞKAN
YARDIMCISI

Ahmet
AYGÜN
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR

1. Taşınmazlara İlişkin Bilgiler

KİRAYA VERİLEN GÜNCEL TAŞINMAZ LİSTESİ

SIRA 
NO TANIM ADRES

KİRA 
SÜRESİ    

(YIL)      

İLK KİRA 
BAŞLANGICI       

ÖDEME 
DÖNEMİ 

(AY) 

KİRALANAN 
ALAN (m²)

1 SARIYER SPOR KULÜBÜ DERNEĞI
1412 ADA ÜZERINDE SPOR TESISI  / 

ZEKERIYAKÖY
9 14.03.2014 12 8017,22

2 ZEKERIYAKÖY SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞI

1488 VE 1489 PARSELLERE KOMŞU SPOR 
TESISI  / Z.KÖY

10 09.09.2014 12 810,42

3 ACIBADEM SAĞLIK HIZMETLERI VE 
TIC. A.Ş. 

3 pafta 1406 parseldeki  Kültür Merkezi Binası 
/ Z.KÖY

10 15.10.2014 6 2125,34

4
RA-KA ITHALAT IHRACAT INŞAAT 
SANAYI TICARET LIMITED ŞIRKETI                                                                               

ADINA SÜLEYMAN KAPTAN

1521 PARSEL TERKI PARK ALANINDAKI 
YAPILAR / ZEKERIYAKÖY

10 18.05.2015 12 707,64

5 BUKET ACAR
1708 ADA 7 PARSEL PREFABRIK BINA / 

ZEKERIYAKÖY
10 15.03.2016 12 475,00

6 ISTANBUL ÇORAP SANAYI (2/5) BAY 
INŞ.ITH.VE TIC.A.Ş. (3/5)

M.AYAZAĞA 2PAFTA/1ADA/143 PRS./3.465,30 
M2 BELEDIYEMIZE 17.05.2016 TARIHINDE 

BAĞIŞ EDILMIŞ VE 19.08.2016 TARIHINDEN 
ITIBAREN 25 YIL- INTIFA HAKKI KURULMUŞ

25 19.08.2016 12 3465,30

7

SARIYER HIZMET SAĞLIK ÇEVRE 
KORUMA VE GÜZELLEŞTIRME VAKFI 

R.TPAŞA DIALIZ MRKZ. IKTISADI 
IŞLET.

BINA+MÜSTEMILAT / REŞITPAŞA 10 18.09.2018 12 504,00

8 L’IST ISTINYE SUITES YÖNETIMI TESIS / ISTINYE 10 05.11.2018 12 3804,00

9 SARFIT SPOR HIZ.TURIZM REKLAM 
SAN.TIC.A.Ş.

BINA (289M² ZEMIN OTURUMLU TOPLAM 1.734 
KULLANIM ALANLI)

3 6.01.2020 12 1734,00

10
N.G. INŞAAT ÇIÇEKÇILIK TURZIM 

ITHALAT IHRAVAT SANAYI VE 
TICARET  LIMITED ŞIRKETI

OFIS BINASI(225m²) MÜŞTEMILAT(170m²) 
BAHÇE(1000m²)

3 29.01.2020 12 1395,00

11 ELIF BINGÖL Z.KÖY 100 PARSEL IŞYERI 92.00M² 3 15.05.2020 12 92,00

12 ISTINYE GÜZELLIK MERKEZI TIC A.Ş.
YUNUS EMRE PARKI IÇERISINDE BULUNAN 

KAFETERYA
3 23.09.2020 12 188,00

13 FIRMA METAL KIMYA TAŞIMACILIK 
SANAYI VE TIC. LTD. ŞTI.

ARSA 3 7.10.2020 12 25,00

14 GÖKKUŞAĞI GIDA SANAYI VE 
TICARET LTD.

IŞ YERI: 1.KAT:300M2 (TRIBÜN ALTINDA KALAN 
KISMEN BASIK ARDIYE), ZEMIN KAT: 561M2 
ALAN, BODRUM KAT:561M2 (BASIK ARDIYE 

H~2M) ÜZERE TOPLAM 1422M2

10 18.11.2020 12 1422,00

15 MERŞAH GIDA INŞ. TURZ. VE SAN. 
TIC. LTD. ŞTI.

BINA:120M2, BAHÇE:610M2 10 20.11.2020 12 730,00

16 ADNAN ATMACA DÜKKAN-5 10 22.01.2021 12 15,00
17 SAMET ULUCAN 240 M2 ALANLI IŞYERI 3 25.05.2021 12 240,00
18 OBA SULTAN TURZ. SAN.VE TIC.A.Ş. ÇIÇEK SATIŞ YERI 3 2.06.2021 12 403,53

19 ADEM GÖKÇE
1406 PARSEL BITIŞIĞI PARK ALANINDA 70 M2 

AHŞAP BÜFE YERI 
3 25.06.2021 12 70,00

20 PARK ONE EVLERI SITE Y.
402 PARSEL KUZEYI 4000M²LIK KISIM 

ÜZERINDEKI 321M² TESIS BINASI VE 94M² HAVUZ
10 19.08.2021 12 4000,00

21 ALTAŞ YATIRIM DANIŞMANLIK A.Ş.
BÜYÜKDERE 555 ADA 1 PARSEL SAYILI 

TAŞINMAZ ÜZERINDEKI BINA
6 5.10.2021 12 1133,00

22 ORMANADA TOPLU YAPI YÖNETIM 
KURULI

USKUMRUKÖY 196 ADA 16 VE 21 PARSELLER 
ARASINDA KALAN 27076.00M² PARK 

ALANINDAKI MEVCUT TESISLER
10 22.10.2021 12 27076,00

23 EMLAK KONUT KORU EVLERI SITE 
YÖNETIMI

ZEKERIYAKÖY 6 PAFTA 311 PARSEL SAYILI 
YAŞINMAZ ÜZERINDE 80M² BÜFE

3 15.11.2021 12 80,00

24 FATIH GÜNER
AHŞAP KAFETERYA(61M²) VE ÇAY 

BAHÇESI(255M²) WC(6M²) / BAHÇEKÖY
3 30.11.2021 12 322,00

25 SARFIT SPOR HIZ.TURIZM REKLAM 
SAN.TIC.A.Ş.

SEYRANTEPE SPOR MERKEZI ((1. BODRUM 
KAT:528M2, ZEMIN KAT:1594M2, 1.NORMAL 
KAT:1175M2 OLMAK ÜZERE BRÜT TOPLAM 

ALAN:3297M2)  IŞYERI 

3 19.01.2022 12 3297,00

26 CLS DENIZCILIK TURIZM A.Ş. YENIKÖY MAH. MOLLA ÇELEBI SOK. 3 27.01.2022 12 182,00

27 HÜSEYIN KABILOĞLU
KILYOS MAH. 1013 ADA 2 PARSEL ÜZERINDE 

BULUNAN 6 NOLU DÜKKAN
3 10.08.2022 12 15,00

28 SONER CIVAK
AYAZAĞA MAH.7246 ADA 2 PARSEL 49M2 LIK 
ALAN ÜZERINDE 30M2 BÜFE+19M2 AÇIK ALAN 

3 24.08.2022 12 49,00

29 MERIÇ BURAK KAYA                          
ADINA: ABDULKADIR KARTAL

974 ADA 198 PARSEL Boş arsa (900m²) / 
YENIKÖY

3 23.08.2022 12 900,00

30 GÖKHAN ÖREN
1013 ADA 2 PARSEL 3 ÜZERINDE BULUNAN 3 

NOLU DÜKKAN 
8 26.08.2022 12 45,00

31 ISMET MAVI
7246 ADA 2 PARSEL ÜZERINDE BULUNAN 

RAUF DENKTAŞ KÜLTÜR MERKEZI FOTOĞRAF 
VIDEO ÇEKIM IŞI

3 6.09.2022 12 15,00

32 ISMET MAVI
7246 ADA 2 PARSEL ÜZERINDE BULUNAN 
RAUF DENKTAŞ KÜLTÜR MERKEZI SALON 

SÜSLEME VE IKRAMLARIN SUNUMU
3 6.09.2022 12 50,00

33 METIN SÜME
1708 ADA 6 PARSEL ÜZERINDE BULUNAN 

150m² KAFETERYA
3 8.02.2023 6 150,00

34 BB TURIZM
4500M² KULLANIM ALANLI RESTAURANT, 

MUTFAK, CAM BAHÇE, BINA, ALTI DEPO-ÜSTÜ 
OTOPARK, AHŞAP CAFE

10 18.05.2023 6 4500,00

35 GÜLESER YILDIZ
1013 ADA 2 PARSEL  ÜZERINDE BULUNAN 1 

NOLU DÜKKAN 
3 14.07.2023 6 15,00

36 APIT SÜREYYA KÜÇÜKBAYRAK
1013 ADA 2 PARSEL  ÜZERINDE BULUNAN 2 

NOLU DÜKKAN 
3 17.07.2023 6 15,00

37 VADISTANBUL PARK KONUT SITE 
YÖNETIMI

10636 ADA 7 PARSEL ÜZERINDE BULUNAN 
SPOR TESISI(FUTBOL SAHASI 555M², BASKET 

SAHASI 400M², TENIS KORTU 550M²)
3 8.08.2023 6 2880,00

38 Meriç Burak KAYA                          
Adına:Abdulkadir KARTAL

TARLA (YEŞIL SAHA) 3 8.08.2023 6 104,00

SIRA 
NO TANIM ADRES

KİRA 
SÜRESİ    

(YIL)      

İLK KİRA 
BAŞLANGICI       

ÖDEME 
DÖNEMİ 

(AY) 

KİRALANAN 
ALAN (m²)
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FİZİKSEL KAYNAKLAR GENEL BİLGİLERGENEL BİLGİLER FİZİKSEL KAYNAKLAR

2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 3. Taşınırlara İlişkin Bilgiler

RESMİ PLAKALI ARAÇLAR KİRALIK ARAÇLAR
KULLANILAN DONANIM VE YAZILIMLAR TABLOSU

Adı Fonksiyonları

Otomasyon Sistemi
Evrak kayıt, Ödeme emri, Demirbaş bilgileri, Taşınır işlem fişi , Şikayet istek, .Belediye, Çağrı Merkezi, Genel 
Tahakkuk, Genel Tahsilat, Kent Rehberi ve çeşitli programların kullandığı servisler.

Belediye Intranet Loglama Sunucusu Belediyemizde yapılan bütün bilişim konulu işlemlerin kayıt altına alınması 
Web Sunucusu www.sariyer.bel.tr nin belediye bünyesinde güvenli olarak barındırılması
Mail Sunucusu …..@sariyer.bel.tr uzantılı maillerin barındırılması. 
Belediye Güvenlik Duvarı Internet üzerinden gelebilecek olan siber saldırılara karşı kurumun korunması

E-Belediye Belediyemizin faaliyetlerinin ve hizmetlerinin mobil platformlardan halka ulaştırılması

Ücretsiz Kablosuz Internet Ilçemizin 50 ayrı noktasından ücretsiz olarak verilen internet hizmeti

Sarıyer Tv
www.sariyer.bel.tr ve/veya sariyer.tr.tv adresinden vatandaşlarımızın belediyemiz faaliyetleri hakkında görsel 
bilgi edindiği platform.

Çalışan Akademisi
Kurum çalışanlarımızın her açıdan donanımlı hale getirilmesi, günün koşullarına uygun bilgi ve beceri 
kazanmasının sağlanması amacıyla “Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” kapsamında belirlenen “Çalışan 
Akademisi” adını verdiğimiz Öğrenme Yönetim Sistemidir.

Sıramatik Sistemleri
Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nün ilgili birimleri ile Yazı Işleri Müdürlüğü Evrak Kabul hizmet birimlerinde 
işlemlerin belirli bir düzen ve akıcılık içinde yürütülmesini teminen elektronik sıra çağrı, yönlendirme ve 
kayıt sistemi.

Çağrı Merkezi Vatandaşlarımızın 444 1 722 (SBB) numarası üzerinden belediyemiz ile iletişim kurduğu platform.
Sayısal Santral Sistemleri Bütün belediye birimlerinin birbirleri ile 4 haneli numaralar ile ücretsiz olarak iletişim kurduğu yapı.
Data Hatlarımız Bütün belediye birimlerimizin otomasyon, internet, telefon görüşmeleri amacıyla kullandığı data altyapısı.

Lisanslarımız
Belediyemizde kullanılan işletim sistemleri, ofis programları, veri tabanı programları, çizim programları, 
sanallaştırma yazılımları, yedekleme yazılımları vb.

Sunucularımız
Belediyemiz iş ve işlemlerinin yapılması amacıyla sahip olduğumuz sunucular güncel teknolojiye sahip 
olmakla birlikte periyodik olarak yedeklenmektedir. 

Veri Merkezleri ve Felaket Kurtarma 
Merkezi

Sistem yedekliliğini sağlayabilmek amacıyla 2 Adet Veri Merkezi ile olası afet durumlarında kullanılmak 
üzere 1 Adet Felaket Kurtarma merkezimiz mevcuttur.

Gazlı Yangın Söndürme Sistemi
Sunucularımızın barındırıldığı Veri Merkezlerimizde olası yangın durumunda Ortam Izleme Sistemlerinden 
aldığı bilgiyle otomatik yada manuel olarak ortamdaki oksijen miktarını yanma sınırının altına indirerek ve 
sıcaklığı düşürerek yangını söndüren sistemlerdir.

Ortam Izleme Sistemi
Sunucularımızın barındırıldığı Veri Merkezlerimiz ve Felaket Kurtarma Merkezi’nin anlık ısı, nem değişimleri 
ve duman dedektöründen oluşan Ortam Izleme Sistemi ile takip edilmektedir.

Birimlerde Kullanılmakta Olan 
Bilgisayarlar

Belediyemiz faaliyet ve hizmetleri için birimlerde personellerin kullanımına sunulan etki alanı dahilinde 
çalışan bilgisayarlardır.

Dijital Bilgilendirme Ekranları
Belediyemiz faaliyet ve hizmetlerinin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla bilgilendirme, duyuru, 
toplantı, sunum ve eğitimler için Dijital Bilgilendirme Ekranları kullanılmaktadır.

Güvenlik Kameraları ve Kartlı Geçiş 
Sistemleri

Fiziksel mekân güvenliği ile can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla, belediyemiz hizmet binaları ve 
eklentilerinde kurum tarafından giriş çıkışı kontrol ve denetim amacıyla kurulmuş olan kamera izleme, kart 
okuma ve kimlik doğrulama sistemleri kullanılmaktadır.

Ortak Alan Yazıcıları
Yazdırma sunucusu ve kartlı geçiş sistemleri ile entegre olarak çalışan ve yazdırma ve tarama işlemlerinin 
merkezi olarak yönetildiği 26 adet Sharp marka çok fonksiyonlu (yazıcı, tarayıcı, fotokopi, faks) renkli baskı 
makinesi kullanılmaktadır.

Sıra 
No Cinsi Araç Sayısı 

(Adet)
1 AMBULANS 5
2 BINEK- OTOMOBIL 10
3 CENAZE NAKIL 1
4 DAMPERLI KAMYON 11
5 DAMPERLI KAMYON- 3 DINGILLI 2
6 DAMPERLI KAMYON-MAZOT DAĞITIM 1
7 HAYVAN AMBULANSI 1
8 IŞ MAKINESI- BEKO LODER 6
9 IŞ MAKINESI- FORKLIFT 1
10 IŞ MAKINESI- GRAYDER 2
11 IŞ MAKINESI- KANAL MAKINESI 1
12 IŞ MAKINESI- LODER 3
13 IŞ MAKINESI- MIKRO YÜKLEYICI 1
14 IŞ MAKINESI- SILINDIR 3
15 IŞ MAKINESI- TRANSKAVATÖR 1
16 KAMYON 6
17 KAMYON (ÇÖP ARACI) 1
18 KAMYON- (HIDROLIK PLATFORMLU) -ARAÇ ÇEKICI 1
19 KAMYON- ASFALT ROBOTU 1
20 KAMYON- JENARATÖR 2
21 KAMYON- KAYNAK ARACI 2
22 KAMYON- SU TANKERI 1
23 KAMYON- VIDANJÖR 1
24 KAMYONET (BB VAN) 4
25 KAMYONET (BB VAN)- ENGELLI ARACI 1
26 KAMYONET (BB VAN)- IKRAM ARACI 1
27 KAMYONET- KAPALI KASA 2
28 KAMYONET- AÇIK KASA 4
29 KAMYONET- KAPALI KASA KAMYONET- INŞ. BOYA 1
30 KAMYONET- KAPALI KASA -SAĞLIK 1
31 KAMYONET- KAYNAK ARACI 3
32 KAMYONET- YOL BAKIM- Ç.S. KAMYONET 1
33 KAMYONET- KAPALI KASA- ENGELLI ARACI 1
34 PANELVAN- LASTIK TAMIR 1
35 PANELVAN- KÖPEK ARAMA EKIBI 1
36 MOTOSIKLET 4
37 OTOBÜS 1
38 OTOBÜS- ENGELLI ARACI 1

39
SEPETLI BOM-  KAMYON (HIDROLIK 
PLATFORMLU)

6

40 TANKER KAMYON- SU TANKERI 1
41 TIR-  (BC YRM. RM. IÇIN ÇEKICI)  1
42 TRAKTÖR 1
43 V.I.P MINIBÜS- OTOMOBIL ( AF ÇOK AMAÇLI) 2
44 VINÇ - KAMYON (VINÇ MONTELI) 1

TOPLAM 103

Sıra 
No Cinsi Araç Sayısı 

(Adet)
1 BINEK- OTOMOBIL- HIZMET 60
2 BINEK- OTOMOBIL ( 8+1) ÇOK AMAÇLI- HIZMET 14
3 CENAZE NAKIL ARACI 1
4 COMBI KAMYONET- HIZMET 55
5 ENGELLI NAKIL ARACI 1
6 KAMYONET- 4X4 ÇIFT KABINLI 3
7 KAMYONET- ÇIFT KABINLI 19
8 MIDIBÜS 19+1 7
9 MINIBÜS 14+1 8
10 MOBIL BÜFE 1
11 OTOBÜS 3
12 OTOBÜS 35+1 19
13 PANELVAN KISA 9
14 PANELVAN UZUN 3

15
SEPETLI BOM-  KAMYON (HIDROLIK 
PLATFORMLU)

1

TOPLAM 204
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TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER PERFORMANS BİLGİLERİİNSAN KAYNAKLARIGENEL BİLGİLER

D- İNSAN KAYNAKLARI
A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
2019- 2023 yıllarını kapsayacak olan On Birinci Kalkınma Planında yer alan temel 
politika ve öncelikler şunlardır.

1. Kalkınma Planında Yer Alan Temel Politika ve Öncelikler

1.1. İstikrarlı ve Güçlü Ekonomi
   1- Makroekonomik Politika Çerçevesi
   2- Yurtiçi Tasarruflar
   3- Ödemeler Dengesi
   4- Enflasyon ve Para Politikası
   5- Mali Piyasalar
   6- Maliye Politikası
   7- Sosyal Güvenlik Sistemi ve Finansmanı
   8- Kamu İşletmeciliği ve Özelleştirme

1.2. Rekabetçi Üretim ve Verimlilik
   1- Sanayi Politikaları
   2- Öncelikli Gelişme Alanları
   3- Sektörel Politikalar
Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum
   1- Eğitim
   2- İstihdam ve Çalışma Hayatı
   3- Sağlık
   4- Ailenin Güçlendirilmesi
   5- Kadın
   6- Çocuk
   7- Gençlik
   8- Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele
   9- Kültür ve Sanat
 10- Spor
 11- Nüfus ve Yaşlanma
 12- Dış Göç

1.3. Yaşanabilir Şehirler, Sürdürülebilir Çevre
   1- Bölgesel Gelişme
   2- Şehirleşme
   3- Konut
   4- Kentsel Dönüşüm
   5- Kentsel Altyapı
   6- Kırsal Kalkınma
   7- Çevrenin Korunması
   8- Afet Yönetimi

1.4. Hukuk Devleti, Demokratikleşme ve İyi Yönetişim
   1- Hukuk Devleti ve Demokratikleşme
   2- İyi Yönetişim

II- PERFORMANS BİLGİLERİ

KADRO DURUMU SAYI

Genel Idari Hizmetler Sınıfı        577

Sağlık Hizmetleri Sınıfı         26

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 21

Teknik Hizmetler Sınıfı 146

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 9

TOPLAM 779

Yaş Aralığı Memur Personelin Yaş Aralığı İşçi Personelin Yaş Aralığı

21-30 20 0 

31-40 113 0

41-50 96 22

51 -60 104 25

60 + 36 5

Toplam 369 52

MEZUNİYET MEMUR İŞÇİ TOPLAM

Ilkokul 4 22 26

Ortaokul 8 6 14

Lise 53 13 66

2 Yıllık Y.O. 66   66

4 Yıllık Fakülte 191 11 202

Lisans Üstü 47  - 47

Toplam 369 52 421
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S TRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

B- STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER

2. Vizyon, Misyon ve Temel Değerler

MİSYON
l  Çağdaş yerel yönetim 

anlayışı doğrultusunda, 
şeffaflık, katılımcılık ve 
eşitlik ilkelerini temel 
alarak yaşamın her 
alanında hizmet vermek.

l  Sarıyer’ in geleceğini 
bütün paydaşlarıyla 
birlikte planlayan, 
sosyal belediyecilik 
anlayışıyla marka 
projelerini geliştiren 
ve sürdürülebilir yerel 
kalkınmayı teşvik eden 
bir belediye olmak.

TEMEL 
DEĞERLER

l  İnsana, doğaya ve tüm 
canlılara saygılı olmak,

l  Tarihi ve kültürel mirası 
korumak,

l  Güler yüzlü, çözüm odaklı 
ve kaliteli hizmet sunmak,

l  Demokratik ve sosyal 
belediyecilik anlayışına 
sahip olmak,

l  Şeffaf, hesap verilebilir ve 
güvenilir olmak,

l  Adil ve tarafsız olmak,

l  Sürekli gelişim, değişim ve 
iş birliğine açık olmak,

l  Fırsat eşitliği sunmak,

l  Sürdürülebilirliği temel. 
almak

VİZYON

SA.1 - BELEDİYE HİZMETLERİNİN DAHA ETKİN BİR BİÇİMDE YAPILABİLMESİ İÇİN KURUMSAL YAPININ VE KURUM KÜLTÜRÜNÜN 
GELİŞTİRİLMESİ, İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARIN YÖNETİM SÜREÇLERİNE ETKİN VE SÜREKLİ KATILIMLARININ SAĞLANMASI, GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKNOLOJİK ALTYAPIYA SAHİP OLUNMASI, SAHİP OLUNAN KAYNAKLARIN ETKİLİ VE KOORDİNELİ 
KULLANILARAK KURUMSAL HAFIZA SÜREÇLERİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ
H.1.1 EĞITIMLI ÇALIŞAN, ETKIN HIZMET PROJESI”KAPSAMINDA ÇALIŞANLARIN NITELIKLERINI VE KURUMSAL AIDIYET DUYGUSUNU 
GELIŞTIRECEK VE MOTIVASYONLARINI YÜKSELTECEK ÇALIŞMALAR DÜZENLEMEK
H1.2 INSAN KAYNAĞI YÖNETIM SISTEMINI GELIŞTIRMEK
H1.3 IŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLIĞI KÜLTÜRÜNÜ GELIŞTIRMEK VE IŞ KAZALARI ILE MESLEK HASTALIKLARI RISKINI EN AZA INDIRMEK
H1.4 BELEDIYEYE AIT YAZIŞMALARI YASA, TÜZÜK VE YÖNETMELIKLERE UYGUN ŞEKILDE ZAMANINDA YAPMAK VE BELEDIYEMIZ BIRIMLERI ILE 
KOORDINASYONU EN ÜST SEVIYEYE ÇIKARARAK HIZMET KALITESINI ARTTIRMAK
H1.5 KURUMA AIT HUKUKI SÜREÇLERI IYILEŞTIRMEK VE KAMU HUKUKUNDA UZMANLAŞMAK
H1.6 IÇ VE DIŞ PAYDAŞLARIN IHTIYAÇ VE TALEPLERINI ETKIN BIR ŞEKILDE KARŞILAMAK

H1.7 IÇ DENETIM VE TEFTIŞ FAALIYETLERINI DAHA ETKIN VE ETKILI BIR ŞEKILDE GERÇEKLEŞTIRMEK

H1.8 BAŞKANLIK MAKAMI ILE IÇ VE DIŞ PAYDAŞLAR ARASINDAKI INTERAKTIF FAALIYETLERI ARTIRARAK HIZMET KALITESINI YÜKSELTMEK
H1.9 BELEDIYE HIZMET BINALARINDA HIZMETIN VE ALTYAPININ SORUNSUZ IŞLEMESINI VE BELIRLENECEK ALANLARIN IŞLETMEYE AÇILARAK 
ETKIN BIR BIÇIMDE YÖNETILMESINI SAĞLAMAK
H1.10 LOJISTIK, MAKINE IKMAL, BAKIM ONARIM GIBI DESTEK HIZMETLERINI ETKIN ŞEKILDE GERÇEKLEŞTIRMEK
H1.11 BILIŞIM ALTYAPI VE ÜSTYAPI SISTEMLERINI SAĞLIKLI BIR ŞEKILDE SÜRDÜRMEK, GELIŞEN TEKNOLOJIYE UYUM SAĞLAYARAK IÇ-DIŞ 
PAYDAŞLARA KALITELI HIZMET SUNMAK
H.1.12 BELEDIYE HIZMETLERININ DAHA ETKIN YAPILABILMESI AMACIYLA GEREKLI MALI KAYNAKLARA ULAŞABILMEK
H.1.13 MALI YÖNETIM SISTEMININ MEVZUATA UYGUN YÜRÜTÜLMESINI SAĞLAMAK IÇIN BIRIMLER ARASI KOORDINASYONU ARTTIRARAK DAHA 
ETKIN ÇALIŞMALAR YAPMAK
SA. 2 -  DOĞAYA SAYGI ANLAYIŞIYLA; TEMİZ, TÜM CANLILAR İÇİN DOĞAL, YAŞANILABİLİR BİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI VE 
SÜRDÜRÜLMESİ
H2.1 ÇEVRE KIRLILIĞINI ÖNLEMEK VE IKLIM EYLEM PLANINI OLUŞTURARAK FAALIYETE GEÇIRMEK
H2.2 MAVI BÜYÜME PROJESI ÖNCÜLÜĞÜNDE BALIKÇILIK POLITIKASI OLUŞTURULARAK SEKTÖRE KATKIDA BULUNMAK
H2.3 ILÇENIN YEŞIL ALAN VE SOSYAL DONATI ALANLARINI ARTIRARAK SOSYO-KÜLTÜREL YAPIYI GELIŞTIRMEK

H2.4 ÇEVRE BILINCINI ARTIRARAK GERI DÖNÜŞTÜRÜLEBILIR ATIKLARI EKONOMIYE KAZANDIRMAK

H2.5 ATIK YÖNETIMINI GELIŞTIREREK DAHA TEMIZ VE SAĞLIKLI SARIYER’I OLUŞTURMAK

H2.6 INSAN VE HAYVAN REFAHI IÇIN; SOKAK HAYVANLARININ ÜREMELERINI KONTROL ALTINA ALMAK VE HAYVANLARI REHABILITE EDEREK 
ZOONOZ RISKINI AZALTMAK
SA. 3 - SOSYAL RİSK GRUPLARINI TESPİT EDEREK ÖNLEYİCİ VE DESTEKLEYİCİ SOSYAL POLİTİKALAR GERÇEKLEŞTİRİLMESİ, 
TOPLUMUN TÜM KESİMLERİNİN SOSYAL BEKLENTİLERİNİN KARŞILANMASI
H3.1 SOSYAL YARDIMLARLA BÜTÜNLEŞIK OLARAK, IHTIYAÇ SAHIPLERINE GEREKLI SOSYAL HIZMETLERI YÜKSEK STANDARTLARDA SUNMAK
H3.2 TÜM DEZAVANTAJLI GRUPLARIN, YAŞAM STANDARTLARINI DAHA KALITELI HALE GETIREBILMEK AMACIYLA SOSYO-EKONOMIK DESTEKTE 
BULUNMAK
H3.3 ENGELSIZ SARIYER IÇIN GEREKLI OLAN SOSYAL DESTEK FAALIYETLERINI EN ÜST DÜZEYDE GERÇEKLEŞTIRMEK
H3.4 ÇOK YÖNLÜ BELEDIYECILIK ANLAYIŞIYLA; SOSYAL, KÜLTÜREL, FAALIYET VE ETKINLIKLER IÇIN MERKEZLER KAZANDIRMAK
SA. 4 - SPORU VE SPORCUYU TEŞVİK EDEREK; SPOR BİLİNCİ VE KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRAN, BÜTÜN VATANDAŞLARI 
KAPSAYICI SPOR ALANLARININ OLUŞTURULMASI, PROJE VE ETKİNLİKLERİN YÜRÜTÜLMESİ
H4.1 BÜTÜN VATANDAŞLARI KAPSAYAN SPORTIF FAALIYETLER DÜZENLEYEREK SPOR DOSTU BIR KENT OLMAK
H4.2 SPORU VE SPORCUYU TEŞVIK EDEN UYGULAMALAR YAPARAK ILÇEMIZDE SPORUN YAYGINLAŞMASINI SAĞLAMAK
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

1. Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri Tablosu

SA. 5 - MERKEZİ SAĞLIK HİZMETLERİNE DESTEK VEREREK HALKIN SAĞLIK HİZMETLERİNE ULAŞIMININ KOLAYLAŞTIRILMASI, 
ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİNİN VERİMLİ BİR ŞEKİLDE SUNULMASI
H5.1 YEREL YÖNETIM SAĞLIK HIZMETLERININ ILÇE HALKINA SUNUMUNU YAYGINLAŞTIRMAK
H5.2 TOPLUMUN SOSYAL VE SAĞLIK IHTIYAÇLARINI EN ÜST DÜZEYDE KARŞILAMAK
SA. 6 - SARIYERLİNİN SARIYER’DE YAŞAMA HAKKININ ÖNDE TUTULDUĞU, ALTYAPI VE ÜSTYAPI ÇALIŞMALARIYLA YAŞAMININ 
KOLAYLAŞTIRILDIĞI, TOPLUMUN BÜTÜN KESİMLERİNİN KENT HİZMETLERİNDEN AYNI ORANDA FAYDALANDIĞI, KIRSAL, 
KENTSEL VE YEŞİL ALANLARIYLA BÜTÜNLÜKLÜ BİR KENT OLUŞTURULMASI
H6.1 ILÇE BAZINDA COĞRAFI BILGI SISTEMINI GELIŞTIRMEK
H6.2 ONAYLI IMAR PLANLARINA GÖRE IMAR UYGULAMALARI YAPARAK PARSEL ÜRETIMINI SAĞLAMAK
H6.3 BELEDIYE TAŞINMAZ YÖNETIMINI ETKINLEŞTIRMEK VE MALI YÖNETIMLE BÜTÜNLEŞTIRMEK
H6.4 SARIYER’IN TÜM MESKÛN ALANLARINI, KATILIMCI VE SÜRDÜRÜLEBILIR BIR ANLAYIŞLA PLANLI HALE GETIRMEK
H6.5 SARIYER’IN KONUT STOKUNUN, YERINDE DÖNÜŞÜM ILKESI DOĞRULTUSUNDA, DEPREME/DOĞAL AFETLERE UYUMLU HALE GETIRILMESINI 
SAĞLAMAK
H6.6 IMAR MEVZUATI ÇERÇEVESINDE ÇAĞDAŞ YAPILAŞMA, PROJELENDIRME VE UYGULAMA ÇALIŞMALARINDA ETKIN FAALIYET GÖSTERMEK
H6.7 ENGELLI BIREYLERIN KESINTISIZ MEKÂNSAL ERIŞEBILIRLIĞI IÇIN ERIŞEBILIRLIK IZLEME VE DENETLEME YÖNETMELIĞI ÇERÇEVESINDE 
BELIRLENMIŞ STANDARTLARI SAĞLAMAK
H6.8 MAHALLE BAZLI KENTSEL ALTYAPI VE ULAŞIM SORUNLARINI TESPIT EDEREK SORUNLARIN GIDERILMESINE YÖNELIK FAALIYETLERI DÜZENLEMEK
H6.9 KENTSEL ALTYAPISI GELIŞTIRILEREK, ARAÇ-YAYA ERIŞIMININ KONFORLU HALE GELDIĞI VE DEZAVANTAJLI BIREYLERIN KESINTISIZ ERIŞIMININ 
ÖNCELIKLI KILINDIĞI, ÇAĞDAŞ HIZMET BINALARI ILE IHTIYAÇ DUYULAN HIZMETLERIN MODERN ŞEKILDE SUNULDUĞU BIR KENT OLMAK
SA. 7 - ÇOCUKLAR, GENÇLER, YETİŞKİNLER VE BELEDİYE ÇALIŞANLARINA YÖNELİK YAPILANDIRILMIŞ EĞİTİM ÇALIŞMALARININ 
ARTIRILARAK YAYGINLAŞTIRILMASI, SÜREKLİLİĞİNİN SAĞLANMASI VE EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN DESTEKLENMESİ
H7.1 ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK KATILIMI ALANINDA FARKINDALIĞIN ARTTIRILMASI IÇIN BELEDIYE BÜNYESINDEN BAŞLAYARAK SARIYER’DE 
YAŞAYAN BÜTÜN YETIŞKINLER VE ÇOCUKLARA YÖNELIK ÇALIŞMALARIN DEVAMLILIĞINI SAĞLAMAK
H7.2 MEVCUT YAPILANDIRILMIŞ EĞITIM ÇALIŞMALARININ (SAGEM, SARIYER AKADEMI, GÜNDÜZ BAKIMEVI, KÜLTÜR SANAT, SPOR)GÜNÜMÜZ 
IHTIYAÇLARINA GÖRE KAPSAMLARINI GÜNCELLEMEK VE GELIŞTIRMEK
SA. 8 -TARİHİ BİR DOKUYA VE ZENGİN BİR KÜLTÜRE SAHİP OLAN SARIYER’İN BİLİNİRLİĞİ ARTIRILARAK TURİSTİK, KÜLTÜREL 
VE SANAT ALANINDA MARKA HALİNE GETİRİLMESİ
H8.1 DAHA FAZLA SAYIDA VATANDAŞA ULAŞMAK IÇIN KÜLTÜREL VE SANATSAL FAALIYETLERIN SAYI VE ÇEŞITLILIĞINI ARTTIRMAK
H8.2 HALKIN SOSYO-EKONOMIK, KÜLTÜREL VE SANATSAL GELIŞIMINE KATKI SUNMAK
H8.3 YAŞAMIN HER ANINDA VATANDAŞLARLA OLAN ILETIŞIMIN ARTIRILARAK, HALKIN IHTIYAÇLARI DOĞRULTUSUNDA HIZMET SUNUMUNU 
SÜRDÜRMEK

SA.9 - YEREL KALKINMAYA YÖNELİK PROJELER ÜRETİLMESİ VE TURİZM POTANSİYELİNİN ORTAYA KONULMASI

H9.1 EKOTURIZM, EKOTARIM VE AKILLI TARIM MODELLERI IÇIN EĞITIM MERKEZI OLUŞTURARAK KIRSAL BÖLGEDE KALKINMAYI SAĞLAMAK
H9.2 SARIYER’IN MARKA DEĞERINI YÜKSELTMEK IÇIN TANITIM FAALIYETLERI YAPMAK, GELECEĞIN SARIYER’INI OLUŞTURACAK PLANLAR 
GELIŞTIRMEK
H9.3 MUHTARLIKLARIN, BELEDIYE VE DIĞER KAMU KURUMLARI ILE ARASINDAKI KOORDINASYONU ETKIN BIR BIÇIMDE SAĞLAMAK
H9.4 SARIYER’IN TURIZM ÇEŞITLILIĞI VE TURIZM KAYNAKLARI AÇISINDAN POTANSIYELINI KULLANMAK IÇIN TANITIM FAALIYETLERI OLUŞTURMAK
SA. 10 - DAHA YAŞANILABİLİR VE GÜVENLİ BİR SARIYER İÇİN; AFET RİSKİNİ EN AZA İNDİREREK, OLASI AFET DURUMLARINDA 
GEREKLİ ÖNLEMLERİN ALINMASI VE BELEDİYE KOLLUK FAALİYETLERİYLE VATANDAŞLARIN ESENLİĞİNİN SAĞLANMASI
H10.1 KENT VE TOPLUM DÜZENINI SAĞLAMAK IÇIN GEREKLI ÖNLEMLERI ALMAK
H10.2 RUHSATSIZ FAALIYET GÖSTEREN IŞYERLERININ RUHSATLANDIRILMASINI VE DENETIMIN EN ÜST DÜZEYE ÇIKARILMASINI SAĞLAMAK
H10.3 AFETLERE HAZIRLIKLI BIR KENT OLUŞTURMAK

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.1. “Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” Kapsamında Çalışanların Niteliklerini ve Kurumsal Aidiyet 
Duygusunu Geliştirecek ve Motivasyonlarını Yükseltecek Çalışmalar Düzenlemek

Performans Hedefi P.H.1.1.1.”Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” Kapsamında Çalışanların Niteliklerini ve Kurumsal Aidiyet 
Duygusunu Geliştirecek ve Motivasyonlarını Yükseltecek Çalışmalar Düzenlemek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.1.1.1. P.G.1. Ilk Yardım Eğitimleri Güncellenecek Personel Sayısı (KIŞI) - - 30

1.1.1.1. P.G.2. Idari Kadroya Yapılacak Olan Ihtiyaç Analizi (KIŞI) 60 80 80

1.1.1.1. P.G.3. Çalışanlara Yapılacak Ihtiyaç Analizi (KIŞI) 2.600 2.700 2.700

1.1.1.1. P.G.4. Değişen veya Yenilenen Mevzuata Yönelik Düzenlenecek Eğitimler  (ADET) 43 42 40

1.1.1.1. P.G.5. Mesleki Gelişim Eğitimleri Düzenleme Sayısı  (ADET) 16 35 36

1.1.1.1.
P.G.6. Etkili Bir Ölçme ve Değerlendirme Sistemiyle Toplanan Verilerin Ilgili 
Paydaşlara Geri Dönüş Sağlanması (ADET)

90 150 190

1.1.1.1.
P.G.7. Çalışanların Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolünü Sağlayacak Eğitim Sayısı 
(ADET)

5 15 15

1.1.1.1.
P.G.8. Çalışanların Kurum Içi Iletişim Becerilerini Geliştirecek, Problem Çözme 
ve Yaratıcılıklarını Ortaya Çıkaracak, Öz Motivasyonlarını, Takım Olma Bilincini 
Geliştirecek Çalışma Sayısı (ADET)

43 30 30

1.1.1.1.
P.G.9. Kurum Içi Mentörler Yetiştirmek Amacıyla; Düzenlenecek Olan Eğiticinin 
Eğitimi ve Hedeflerle Yönetim Eğitimleri (ADET)

5 8 10

1.1.1.1.
P.G.10. Empati ve Vatandaş Odaklı Yönetim Süreçlerini Kurumda Hâkim Kılacak 
Eğitim Çalışma Sayısı  (ADET)

6 13 15

1.1.1.1.
P.G.11. Kurumda Vizyoner Liderler Yaratmak, Kurum içi Yetenek Havuzu Oluşturmak 
Amacıyla Liderlik Eğitim Programları Sayısı (ADET)

1 2 2

1.1.1.1.
P.G.12. Çalışanların ve Yöneticilerin Zaman Yönetimi ve Stratejik Önceliklendirme 
Alanlarında Yetişmelerini Sağlayacak Eğitim Sayısı (ADET)

3 50 50

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.1.1.1.
Hizmet Içi Eğitim Seminerleri Düzenlemek ve Bununla Ilgili Işlemleri 
Yürütmek

565.000,00 0,00 565.000,00

Genel Toplam 565.000,00 0,00 565.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.1.1. “Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” Kapsamında Çalışanların Niteliklerini ve Kurumsal Aidiyet 
Duygusunu Geliştirecek ve Motivasyonlarını Yükseltecek Çalışmalar Düzenlemek

Faaliyet Adı 1.1.1.1. Hizmet Içi Eğitim Seminerleri Düzenlemek ve Bununla Ilgili Işlemleri Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri INSAN KAYNAKLARI VE EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 565.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 565.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 565.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi PH.1.2.1. Insan Kaynağı Yönetim Sistemini Geliştirmek

Faaliyet Adı Belediye Memur, Işçi, Sözleşmeli Personel ve Stajyerlerle Ilgili Kanun ve Ikincil Mevzuatına Dayanarak Gerekli Iş ve 
Işlemlerin Norm Kadroya Uygulanarak Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri INSAN KAYNAKLARI VE EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 53.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 53.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 53.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.3. İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünü Geliştirmek ve İş Kazaları İle Meslek Hastalıkları Riskini En Aza İndirmek

Performans Hedefi P.H.1.3.1.İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünü Geliştirmek ve İş Kazaları İle Meslek Hastalıkları Riskini En Aza İndirmek

İlgili 
Faaliyet 

Kodu
Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.3.1.1. P.G.13. Iş Sağlığı ve Güvenliğine Ilişkin Tanıtımlar Yapılması (KIŞI) 1.000 2.000 2.000

1.3.1.1. P.G.14. Iş Sağlığı ve Güvenliği Haftası Etkinliği (ADET) 1 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.3.1.1.
Sarıyer Belediyesi Çalışanlarının Görev Yerlerindeki Sağlık ve 
Güvenlikleri Için Gerekli Önlemleri Almak ve Eğitim Çalışmaları 
Yapmak

1.412.000,00 0,00 1.412.000,00

Genel Toplam 1.412.000,00 0,00 1.412.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.3.1. Iş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünü Geliştirmek ve Iş Kazaları Ile Meslek Hastalıkları Riskini En Aza 
Indirmek

Faaliyet Adı 1.3.1.1. Sarıyer Belediyesi Çalışanlarının Görev Yerlerindeki Sağlık ve Güvenlikleri Için Gerekli Önlemleri Almak ve 
Eğitim Çalışmaları Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri INSAN KAYNAKLARI VE EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.412.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.412.000,00

Bü
tç

e D
ışı

 
Ka

yn
ak Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.412.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.4.1. Belediyeye Ait Yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Zamanında Yapmak ve 
Belediyemiz Birimleri Ile Koordinasyonu En Üst Seviyeye Çıkararak Hizmet Kalitesini Arttırmak

Faaliyet Adı 1.4.1.1. Belediyemiz Adına Gelen ve Giden Evrak Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAZI IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.160.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.160.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.160.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.4.1. Belediyeye Ait Yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Zamanında Yapmak ve 
Belediyemiz Birimleri Ile Koordinasyonu En Üst Seviyeye Çıkararak Hizmet Kalitesini Arttırmak

Faaliyet Adı 1.4.1.2. Meclis ve Encümen Bürosunun Daha Etkin ve Verimli Çalışabilmesi Için Gerekli Iş ve Işlemleri Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAZI IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 360.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.4.1. Belediyeye Ait Yazışmaları Yasa, Tüzük ve Yönetmeliklere Uygun Şekilde Zamanında Yapmak ve 
Belediyemiz Birimleri Ile Koordinasyonu En Üst Seviyeye Çıkararak Hizmet Kalitesini Arttırmak

Faaliyet Adı 1.4.1.3. Müdürlüğümüz ve Diğer Müdürlüklerin ve Bunlara Bağlı Birimlerin Daha Etkin ve Verimli Hizmet Birimleri 
Haline Gelmesi Için Gerekli Yol ve Yöntemleri Üretmek ve Geliştirmek (Prosedür Oluşturmak)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAZI IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 980.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 980.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 980.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.5.1. Kuruma Ait Hukuki Süreçleri Iyileştirmek ve Kamu Hukukunda Uzmanlaşmak

Faaliyet Adı 1.5.1.1 Adli, Idari Davaları ve Icra Takip  Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri HUKUK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 4.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.500.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.1. Belediyemiz Ihtiyaçları ve Harcama Birimlerinin Talepleri Doğrultusunda Mal, Malzeme, Hizmet Alımları ve 
Yapım Işleri Konularında Satın Alma ve Ihale Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 54.775.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 54.775.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 54.775.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.2. Birimlerce Kullanılacak ve /veya Kullanılan Elektrik, Su, Telefon, Internet, Doğalgaz, Abonelik 
Sözleşmelerini Yapmak ve Ödemelerinin Zamanında Yapılmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 60.450.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.450.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.450.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.3. Belediyemizin Hizmet Kalitesini Arttırmak Amacıyla Ihtiyaç Duyulan Personel Hizmet Alımını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 340.000.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 340.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 340.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.4. Ilçemizde Bulunan Okulların Talepleri Doğrultusunda Gerekli Yardımları Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 7.820.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.820.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.820.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.5. Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumlarına ve STK’lara Yapılan Hizmetleri Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 7.350.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.350.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.350.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.6. Belediyemiz Birimlerinin Genel Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 36.625.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.625.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.625.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.6.1. Iç ve Dış Paydaşların Ihtiyaç ve Taleplerini Etkin Bir Şekilde Karşılamak

Faaliyet Adı 1.6.1.7. Ibadethane, Hastane Vb. Talepleri Doğrultusunda Gerekli Yardımları Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.060.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.060.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.060.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.7. İç Denetim ve Teftiş Faaliyetlerini Daha Etkin ve Etkili Bir Şekilde Gerçekleştirmek

Performans Hedefi P.H.1.7.1. İç Denetim ve Teftiş Faaliyetlerini Daha Etkin ve Etkili Bir Şekilde Gerçekleştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.7.1.1.
P.G.15. Yıllık Iç Denetim Programındaki Denetim Süreçlerinin Tamamlanma Oranı 
(YÜZDE)

50 90 100

1.7.1.1.
P.G.16. IDBB Tarafından Tespit Edilen Bulgulara Yönelik Hazırlanan Eylem Planların-
dan Süresi Dolanların Yıllık Takip Edilme Oranı (YÜZDE)

100 100 100

1.7.1.1. P.G.17. Iç Denetim Yapılan Birimlerin Belirlenen Bulgulara Katılım Oran (YÜZDE) 100 85 90

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.7.1.1. Iç Denetim Faaliyetlerini Yürütmek 40.000,00 0,00 40.000,00

Genel Toplam 40.000,00 0,00 40.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.7.1. Iç Denetim Ve Teftiş Faaliyetlerini Daha Etkin ve Etkili Bir Şekilde Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı 1.7.1.1. Iç Denetim Faaliyetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri IÇ DENETIM BIRIM BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 40.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.7.1. Iç Denetim ve Teftiş Faaliyetlerini Daha Etkin ve Etkili Bir Şekilde Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı 1.7.1.2. Ön inceleme - Inceleme - Araştırma ve Birim Denetim Faaliyetleri Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEFTIŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 135.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 135.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 135.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.8. Başkanlık Makamı İle İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini 
Yükseltmek

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Başkanlık Makamı İle İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini 
Yükseltmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.8.1.2. P.G.18. Geri Bildirim Yapılan Vatandaş Sayısı (YÜZDE) 100 100 100

1.8.1.5.
P.G.19. Belediye Başkanının Yıl Içinde Gerçekleştireceği Mahalle Ziyareti Sayısı 
(ADET)

160 200 240

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.8.1.1.
Ilçemizde Yasayan Vatandaşlarımızın Evlendirme Işlemlerini 
Gerçekleştirmek

360.000,00 0,00 360.000,00

2 1.8.1.2. Vatandaşlardan Gelen Talep ve Şikâyetleri Ilgili Birimlere Yönlendirmek 60.000,00 0,00 60.000,00

3 1.8.1.3.
Belediye Başkanlığının Resmi, Özel ve Gizlilik Taşıyan Yazışmalarını Yürüt-
mek

60.000,00 0,00 60.000,00

4 1.8.1.4. Belediye Başkanımızın Danışmanlarıyla Ilgili Işlemleri Yürütmek 3.060.000,00 0,00 3.060.000,00

5 1.8.1.5.

Belediye Başkanının Ziyaret, Davet, Karşılama, Ağırlama, Uğurlama, Açılış, 
Milli ve Dini Bayramlar Ile Mahalli Kurtuluş Günleri Vb. Önemli Günlerde 
Düzenlenen Organizasyonlarda Her Türlü Protokol ve Tören Işlerini Düzen-
lemek

36.780.000,00 0,00 36.780.000,00

Genel Toplam 40.320.000,00 0,00 40.320.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Başkanlık Makamı Ile Iç ve Dış Paydaşlar Arasındaki Interaktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini 
Yükseltmek

Faaliyet Adı 1.8.1.1. Ilçemizde Yasayan Vatandaşlarımızın Evlendirme Işlemlerini Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 360.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Başkanlık Makamı Ile Iç ve Dış Paydaşlar Arasındaki Interaktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini 
Yükseltmek

Faaliyet Adı 1.8.1.2. Vatandaşlardan Gelen Talep ve Şikâyetleri Ilgili Birimlere Yönlendirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 60.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Başkanlık Makamı Ile Iç ve Dış Paydaşlar Arasındaki Interaktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini 
Yükseltmek

Faaliyet Adı 1.8.1.3. Belediye Başkanlığının Resmi, Özel ve Gizlilik Taşıyan Yazışmalarını Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 60.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Başkanlık Makamı Ile Iç ve Dış Paydaşlar Arasındaki Interaktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini 
Yükseltmek

Faaliyet Adı 1.8.1.4. Belediye Başkanımızın Danışmanlarıyla Ilgili Işlemleri Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.060.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.060.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.060.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.8.1. Başkanlık Makamı Ile Iç ve Dış Paydaşlar Arasındaki Interaktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini Yükseltmek

Faaliyet Adı 1.8.1.5. Belediye Başkanının Ziyaret, Davet, Karşılama, Ağırlama, Uğurlama, Açılış, Milli ve Dini Bayramlar Ile Mahalli Kurtuluş 
Günleri Vb. Önemli Günlerde Düzenlenen Organizasyonlarda Her Türlü Protokol ve Tören Işlerini Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 36.780.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.780.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.780.000,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.9. Belediye Hizmet Binalarında Hizmetin ve Altyapının Sorunsuz İşlemesini ve Belirlenecek Alanların 
İşletmeye Açılarak Etkin Bir Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Performans Hedefi P.H.1.9.1. Belediye Hizmet Binalarında Hizmetin ve Altyapının Sorunsuz İşlemesini ve Belirlenecek Alanların 
İşletmeye Açılarak Etkin Bir Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

İlgili Faaliyet Kodu Performans Göstergeleri
2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.9.1.1. P.G.20. Belediye Hizmet Binalarında Elektrik Tasarrufunun Arttırılması (BINDE) 189,82 3 3

1.9.1.1. P.G.21. Belediye Hizmet Binalarında Doğalgaz Tasarrufunun Arttırılması (BINDE) 138,25 3 3

1.9.1.3. P.G.22. Gelir Getirici Işletmeler Açılması (ADET) 0 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.9.1.1.

Belediye Ana Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binaları, Belediye Mülkünde 
Olan, Kiralama veya Tahsisle Belediyeye Kullanım Hakkı Verilmiş 
Olan; Sosyal ve Kültürel Tesisler, Spor Tesisleri, Kültür Merkezi ve 
Bu Tesislerde Kurulu Bağımsız Açık, Kapalı Ve Yol üstü Otoparkları 
Işletmek, Işlettirmek ve Bakım Onarımlarını Yapmak Yaptırtmak

35.375.000,00 0,00 35.375.000,00

2 1.9.1.2. Belediye Hizmet Binalarının Güvenlik Hizmetlerini Yürütmek 45.500.000,00 0,00 45.500.000,00

3 1.9.1.3. Yeni Tesisler Için Yerleri Belirlemek ve Işletmeye Açmak 1.920.000,00 0,00 1.920.000,00

Genel Toplam 82.795.000,00 0,00 82.795.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.9.1. Belediye Hizmet Binalarında Hizmetin ve Altyapının Sorunsuz Işlemesini ve Belirlenecek Alanların 
Işletmeye Açılarak Etkin Bir Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı
1.9.1.1. Belediye Ana Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binaları, Belediye Mülkünde Olan, Kiralama veya Tahsisle Belediyeye Kullanım 
Hakkı Verilmiş Olan; Sosyal ve Kültürel Tesisler, Spor Tesisleri, Kültür Merkezi ve Bu Tesislerde Kurulu Bağımsız Açık, Kapalı 
Ve Yol üstü Otoparkları Işletmek, Işlettirmek ve Bakım Onarımlarını Yapmak Yaptırtmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri IŞLETMELER VE IŞTIRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 34.975.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 400.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.375.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.375.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.9.1. Belediye Hizmet Binalarında Hizmetin ve Altyapının Sorunsuz Işlemesini ve Belirlenecek Alanların 
Işletmeye Açılarak Etkin Bir Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı 1.9.1.2. Belediye Hizmet Binalarının Güvenlik Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri IŞLETMELER VE IŞTIRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 45.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.500.000,00
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.9.1. Belediye Hizmet Binalarında Hizmetin ve Altyapının Sorunsuz Işlemesini ve Belirlenecek Alanların 
Işletmeye Açılarak Etkin Bir Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı 1.9.1.3. Yeni Tesisler Için Yerleri Belirlemek ve Işletmeye Açmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri IŞLETMELER VE IŞTIRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.820.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 100.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.920.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.920.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.10. Lojistik, Makine İkmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde Gerçekleştirmek

Performans Hedefi P.H.1.10.1. Lojistik, Makine İkmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde Gerçekleştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.10.1.2 P.G.23. Cenaze Hizmetleri Için Gönderilen Araç Sayısı (ADET/YIL) - 1.000 1.500

1.10.1.2
P.G.24. Öğrencilerin Okullara Okul Servis Araçları Ile Taşınması- Sefer Sayısı  
(ADET/YIL)

- 102 3.600

1.10.1.2 P.G.25. Mahallelerden Pazar Yerlerine Ring Servis Hizmeti Sefer Sayısı (ADET/YIL) - 120 3.000

1.10.1.2 P.G.26. Hasta Nakilleri ve Diyaliz Hastaları Sefer Sayısı (ADET/YIL) - 750 150

1.10.1.2 P.G.27. Kamu Kurumlarına Gönderilen Araç Sayısı (ADET/YIL) - 750 800

1.10.1.2 P.G.28. Taşıtların Tamir, Bakım Onarımlarının Servis Sayısı (ADET) 1.241 900 1.000

1.10.1.2 P.G.29. Okul Etkinlikleri Gönderilen Araçların Sefer Sayısı (ADET) - - 500

1.10.1.2 P.G.30. Yaz Spor Okullarına Gönderilen Araçların Sefer Sayısı (ADET) 576 6.000 6.000

1.10.1.2 P.G.31. Amatör Spor Kulüplerine Gönderilen Araç Sefer Sayısı (ADET) - - 600

1.10.1.2 P.G.32. Etkinliklere Gönderilen Araçların Sefer Sayısı  (ADET) 533 2.000 2.300

1.10.1.2 P.G.33. Bayramlarda Mezarlık Ziyaretleri Için Düzenlenecek Sefer Sayısı (ADET) 216 250 450

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.10.1.1
Belediye Hizmetlerinin Etkin Bir Şekilde Yerine Getirilebilmesi Için 
Araç, Iş Makinası ve Teçhizatın Bakım Onarım ve Tüm Giderlerinin 
Karşılanmasını Sağlamak ve Atölye Hizmetlerini Yerine Getirmek

38.150.000,00 0,00 38.150.000,00

2 1.10.1.2
Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumları, STK, MEB Okulları, 
Ibadethaneleri, Kamu Dernekleri, Amatör Spor Kulüpleri ve 
Vatandaşların Ulaşım HIZMETlerini Yerine Getirmek

275.410.000,00 0,00 275.410.000,00

Genel Toplam 313.560.000,00 0,00 313.560.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.10.1. Lojistik, Makine Ikmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı 1.10.1.1. Belediye Hizmetlerinin Etkin Bir Şekilde Yerine Getirilebilmesi Için Araç, Iş Makinası ve Teçhizatın Bakım 
Onarım ve Tüm Giderlerinin Karşılanmasını Sağlamak ve Atölye Hizmetlerini Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ULAŞIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 38.150.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 38.150.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 38.150.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.10.1. Lojistik, Makine Ikmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı 1.10.1.2. Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumları, STK, MEB Okulları, Ibadethaneleri, Kamu Dernekleri, Amatör Spor 
Kulüpleri ve Vatandaşların Ulaşım Hizmetlerini Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ULAŞIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 263.410.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 12.000.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 275.410.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 275.410.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.11. Bilişim Altyapı ve Üstyapı Sistemlerini Sağlıklı Bir Şekilde Sürdürmek, Gelişen Teknolojiye Uyum 
Sağlayarak İç-Dış Paydaşlara Kaliteli Hizmet Sunmak

Performans Hedefi P.H.1.11.1. Bilişim Altyapı ve Üstyapı Sistemlerini Sağlıklı Bir Şekilde Sürdürmek, Gelişen Teknolojiye Uyum 
Sağlayarak İç-Dış Paydaşlara Kaliteli Hizmet Sunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.11.1.2. P.G.34. Sistem Erişebilirlik Seviyesi (YÜZDE) - - 100

1.11.1.2. P.G.35. Birimler Arası Taleplerin Servis Seviyesi (YÜZDE) - - 100

1.11.1.2. P.G.36. Vatandaş Taleplerinin Servis Seviyesi (YÜZDE) - - 100

1.11.1.2. P.G.37. Çağrı Merkezi Servis Seviyesi (YÜZDE) - - 100

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.11.1.1.
Akıllı Şehir Uygulamaları Geliştirmek, Kurumun Bilişim ve Iletişim 
Kanallarını Arttırmak (Bilişim ve Inovasyon, Elektronik Imza ve 
Süreç, Çağrı Merkezi, Wifi, Web, Mobil Afet Vb.)

3.825.000,00 0,00 3.825.000,00

2 1.11.1.2.
Kurumun Otomasyon, Yazılım, Donanım, Data, Internet, Intranet 
Hizmetlerinin Sürekliliğini ve Geliştirilmesini Sağlamak

18.445.000,00 0,00 18.445.000,00

Genel Toplam 22.270.000,00 0,00 22.270.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.11.1. Bilişim Altyapı ve Üstyapı Sistemlerini Sağlıklı Bir Şekilde Sürdürmek, Gelişen Teknolojiye Uyum 
Sağlayarak Iç-Dış Paydaşlara Kaliteli Hizmet Sunmak

Faaliyet Adı 1.11.1.1. Akıllı Şehir Uygulamaları Geliştirmek, Kurumun Bilişim ve Iletişim Kanallarını Arttırmak (Bilişim ve 
Inovasyon, Elektronik Imza ve Süreç, Çağrı Merkezi, Wifi, Web, Mobil Afet Vb.)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BILGI IŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.875.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 1.950.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.825.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.825.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.11.1. Bilişim Altyapı ve Üstyapı Sistemlerini Sağlıklı Bir Şekilde Sürdürmek, Gelişen Teknolojiye Uyum 
Sağlayarak Iç-Dış Paydaşlara Kaliteli Hizmet Sunmak

Faaliyet Adı 1.11.1.2. Kurumun Otomasyon, Yazılım, Donanım, Data, Internet, Intranet Hizmetlerinin Sürekliliğini ve 
Geliştirilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BILGI IŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 7.395.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 11.050.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.445.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.445.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.12. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Yapılabilmesi Amacıyla Gerekli Mali Kaynaklara Ulaşabilmek

Performans Hedefi P.H.1.12.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Yapılabilmesi Amacıyla Gerekli Mali Kaynaklara Ulaşabilmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.12.1.1. P.G.38. Vadesi Geçmiş Alacakların Tahsil Edilme Oranı  (YÜZDE) 30 30 30

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.12.1.1.

Kanunlarla ve Sözleşmelerle Tahsil Yetkisi Belediyeye Verilen Vergi, 
Resim, Harç, Ecrimisil Vb. Gelirlerin Tahakkuk, Tahsilat, Yoklama 
Işlemlerini Yapmak ve Tahsil Edilemeyen Gelirler Ile Ilgili Takip, 
Haciz, Uzlaşma Işlemlerini Yürütmek

390.000,00 0,00 390.000,00

Genel Toplam 390.000,00 0,00 390.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.12.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Yapılabilmesi Amacıyla Gerekli Mali Kaynaklara Ulaşabilmek

Faaliyet Adı
1.12.1.1. Kanunlarla ve Sözleşmelerle Tahsil Yetkisi Belediyeye Verilen Vergi, Resim, Harç, Ecrimisil Vb. Gelirlerin 
Tahakkuk, Tahsilat, Yoklama Işlemlerini Yapmak ve Tahsil Edilemeyen Gelirler Ile Ilgili Takip, Haciz, Uzlaşma 
Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 390.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 390.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 390.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç

S.A.1. Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yapılabilmesi İçin Kurumsal Yapının ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi, İç ve Dış Paydaşların Yönetim Süreçlerine Etkin ve Sürekli Katılımlarının Sağlanması, Güçlü ve 
Sürdürülebilir Teknolojik Altyapıya Sahip Olunması, Sahip Olunan Kaynakların Etkili ve Koordineli Kullanılarak 
Kurumsal Hafıza Süreçlerinin Güçlendirilmesi

Hedef S.H.1.13. Mali Yönetim Sisteminin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak İçin Birimler Arası Koordinasyonu 
Arttırarak Daha Etkin Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi P.H.1.13.1. Mali Yönetim Sisteminin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak İçin Birimler Arası Koordinasyonu 
Arttırarak Daha Etkin Çalışmalar Yapmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024
Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

1.13.1.3. P.G.39. Harcama Birimlerine Mevzuat Eğitimi Verilmesi  (ADET) 0 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.13.1.1.
Muhasebe Iş ve Işlemleri Ile Ön Mali Kontrol, Taşınır Mal Gibi 
Işlemleri Ilgili Mevzuat Hükümleri Gereğince Yerine Getirmek

20.240.000,00 0,00 20.240.000,00

2 1.13.1.2. Belediye Personel Ücretleri Ile Ilgili Iş ve Işlemleri Yürütmek 200.000,00 0,00 200.000,00

3 1.13.1.3.
Stratejik Plan, Bütçe Performans Programı, Idare Faaliyet Raporu, Iç 
Kontrol Uyum Eylem Planı, Kesin Hesap Ile Ilgili Çalışmaları Yürütmek

60.000,00 0,00 60.000,00

Genel Toplam 20.500.000,00 0,00 20.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.13.1. Mali Yönetim Sisteminin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak Için Birimler Arası Koordinasyonu 
Arttırarak Daha Etkin Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı 1.13.1.1. Muhasebe Iş ve Işlemleri Ile Ön Mali Kontrol, Taşınır Mal Gibi Işlemleri Ilgili Mevzuat Hükümleri Gereğince 
Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 740.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 19.500.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.240.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.240.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.13.1. Mali Yönetim Sisteminin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak Için Birimler Arası Koordinasyonu 
Arttırarak Daha Etkin Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı 1.13.1.2. Belediye Personel Ücretleri Ile Ilgili Iş ve Işlemleri Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 200.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.1.13.1. Mali Yönetim Sisteminin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak Için Birimler Arası Koordinasyonu 
Arttırarak Daha Etkin Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı 1.13.1.3. Stratejik Plan, Bütçe Performans Programı, Idare Faaliyet Raporu, Iç Kontrol Uyum Eylem Planı, Kesin 
Hesap Ile Ilgili Çalışmaları Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 60.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğaya Saygı Anlayışıyla; Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanılabilir Bir Çevrenin Oluşturulması ve 
Sürdürülmesi

Hedef S.H.2.1. Çevre Kirliliğini Önlemek ve İklim Eylem Planını Oluşturarak Faaliyete Geçirmek

Performans Hedefi P.H.2.1.1. Çevre Kirliliğini Önlemek ve İklim Eylem Planını Oluşturarak Faaliyete Geçirmek

İlgili 
Faaliyet 

Kodu
Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.1.1.1. P.G.40. Çevre Ile Ilgili Yapılacak Olan Seminer, Panel, Konferans ve Çalıştay Sayısı (ADET) 5 4 5

2.1.1.2. P.G.41. Atık Yağların Ikincil Ürünlere Dönüştürülmesi (LITRE) 543.012 310.000 500.000

2.1.1.4. P.G.42. Güneş Enerji Panelleri Yerleştirilmesi (ADET/YIL) - 1 1

2.1.1.4.
P.G.43. Sıfır Atık Merkezi Oluşturmak Amacıyla Geri Dönüşüm Konteynerleri 
Yerleştirilmesi (ADET/YIL)

- 50 50

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.1.1.1.
Çevre Konusunda Bilgilendirme Çalışmaları Yapmak, Etkinlik, Panel, 
Konferans ve Toplantılar Düzenlemek

55.000,00 0,00 55.000,00

2 2.1.1.2.
Atık Pil, Bitkisel Yağ, Elektronik Atıkların ve Plastik Kapakların 
Kaynağından Ayrı Toplanması ve Geri Dönüşümlü Ikincil Ürünlere 
Dönüştürülmesi Çalışmalarını Yürütmek

305.000,00 0,00 305.000,00

3 2.1.1.3.
Kent ve Çevre Estetiği Açısından Görüntü, Gürültü, Koku Vb. 
Kirliliklerin Ortadan Kaldırılması Için Denetimler Yapmak

1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

4 2.1.1.4. Iklim Eylem Planı Kapsamında Çalışmalar Düzenlemek 330.000,00 0,00 330.000,00

Genel Toplam 2.345.000,00 0,00 2.345.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.1.1. Çevre Kirliliğini Önlemek ve Iklim Eylem Planını Oluşturarak Faaliyete Geçirmek

Faaliyet Adı 2.1.1.1.Çevre Konusunda Bilgilendirme Çalışmaları Yapmak, Etkinlik, Panel, Konferans ve Toplantılar Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 55.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 55.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.1.1. Çevre Kirliliğini Önlemek ve Iklim Eylem Planını Oluşturarak Faaliyete Geçirmek

Faaliyet Adı 2.1.1.2. Atık Pil, Bitkisel Yağ, Elektronik Atıkların ve Plastik Kapakların Kaynağından Ayrı Toplanması ve Geri 
Dönüşümlü Ikincil Ürünlere Dönüştürülmesi Çalışmalarını Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 205.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 100.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 305.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 305.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.1.1. Çevre Kirliliğini Önlemek ve Iklim Eylem Planını Oluşturarak Faaliyete Geçirmek

Faaliyet Adı 2.1.1.3. Kent ve Çevre Estetiği Açısından Görüntü, Gürültü, Koku Vb. Kirliliklerin Ortadan Kaldırılması Için 
Denetimler Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.355.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 300.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.655.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.655.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.1.1. Çevre Kirliliğini Önlemek ve Iklim Eylem Planını Oluşturarak Faaliyete Geçirmek

Faaliyet Adı 2.1.1.4. Iklim Eylem Planı Kapsamında Çalışmalar Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 30.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 300.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 330.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 330.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğaya Saygı Anlayışıyla; Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanılabilir Bir Çevrenin Oluşturulması ve 
Sürdürülmesi

Hedef S.H.2.2. Mavi Büyüme Projesi Öncülüğünde Balıkçılık Politikası Oluşturularak Sektöre Katkıda Bulunmak

Performans Hedefi P.H.2.2.1. Mavi Büyüme Projesi Öncülüğünde Balıkçılık Politikası Oluşturularak Sektöre Katkıda Bulunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.2.1.1.
P.G.44. Ilçe Balıkçılığının Ekosisteme Uygun Hale Getirilmesi Için Faaliyet Düzenleme 
(ADET)

1 1 1

2.2.1.1. P.G.45. Balıkçılar Çarsısı ve Soğuk Hava Deposu Yapılması (ADET) 0 1 1

2.2.1.1. P.G.46. Olta Balıkçılığı Etkinlik Sayısı  (ADET) 1 1 1

2.2.1.1.
P.G.47. Balıkçılık ve Su Ürünleri Ile Ilgili Düzenlenecek Olan Eğitim, Seminer, Panel, 
Konferans ve Çalıştay Sayısı  (ADET)

3 3 3

2.2.1.1. P.G.48. Balık Avlanma Sezonu Açılısı Etkinliği (ADET) 1 1 1

Sıra Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.2.1.1. Balıkçılık ve Su Ürünleri Ile Ilgili Faaliyetler Düzenlemek 700.000,00 0,00 700.000,00

Genel Toplam 700.000,00 0,00 700.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.2.1. Mavi Büyüme Projesi Öncülüğünde Balıkçılık Politikası Oluşturularak Sektöre Katkıda Bulunmak

Faaliyet Adı 2.2.1.1. Balıkçılık ve Su Ürünleri Ile Ilgili Faaliyetler Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 700.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğaya Saygı Anlayışıyla; Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanılabilir Bir Çevrenin Oluşturulması ve 
Sürdürülmesi

Hedef S.H.2.3. İlçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Performans Hedefi P.H.2.3.1. İlçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.3.1.1.
P.G.49. Vatandaşların Yeşil Alan Ihtiyaçlarının Karşılanması Için Inşa Edilecek Park 
Sayısı  (ADET)

6 5 3

2.3.1.1.
P.G.50. Vatandaşların Yeşil Alan Ihtiyaçlarının Karşılanması Için Bakım Onarımı 
Yapılacak Park Sayısı  (ADET)

42 40 26

2.3.1.2. P.G.51. Ilçe Genelinde Kesim Budama Işlemi Yapılacak Ağaç Sayısı (ADET) 3.386 3.000 3.000

2.3.1.2. P.G.52. Ilçe Genelinde Yapılacak Diri Örtü Temizliği Sayısı ( (ADET) 773 600 650

2.3.1.5. P.G.53. Düzenlenecek Etkinliklerde Dikilecek Ağaç Sayısı  (ADET) 4.216 400 450

2.3.1.7.
P.G.54. Eğitim Kurumları, Dini Tesis ve Sivil Toplum Kuruluşlarında Yapılacak Bahçe 
Düzenlemesi Sayısı (ADET)

101 150 150

Sıra Faaliyet 
Kodu Faaliyetler

 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.3.1.1.
Vatandaşların Yeşil Alan Ihtiyaçlarının Karşılanması Için Yeni Parklar 
Inşa Edilmesi ve Mevcut Parkların Bakımlarının Yapılması

34.045.000,00 0,00 34.045.000,00

2 2.3.1.2.
Ilçe Genelinde Ağaç Kesim ve Budama Işlerini ve Diri Örtü Temizliğini 
Yapmak

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

3 2.3.1.3.
Mevcut Yeşil Alanların Devamlılığını Sağlamak Için Park, Bahçe, Orta 
Refüj ve Kavşak Bakımı Planlarının Hazırlanmasını Yapmak

93.575.000,00 0,00 93.575.000,00

4 2.3.1.4.
Ilçe Dışındaki STK’lar Kamu Kurum ve Kuruluşları Ile Kardeş 
Belediyelere Ayni Yardımlarda Bulunmak

150.000,00 0,00 150.000,00

5 2.3.1.5.

Çevrenin Yeşillendirilmesi Konusunda Eğitim ve Araştırma Yaparak 
Halkın Çevre Bilincini Geliştirmek ve Bu Konuda Diğer Kurum 
ve Kuruluşlarla Koordineli Çalışarak Ağaç Dikim Etkinlikleri 
Düzenlemek

1.000,00 0,00 1.000,00

6 2.3.1.6.
Ilçe Dâhilindeki Ormanlık Alanların Sosyal ve Kültürel Etkinliklerde 
Kullanılmak Üzere Değerlendirilmesi Çalışmalarını Yapmak

900.000,00 0,00 900.000,00

7 2.3.1.7.
Eğitim Kurumlarında, Dini Tesis ve Sivil Toplum Kuruluşlarında 
Bahçe Düzenlemesi Yapmak

300.000,00 0,00 300.000,00

Genel Toplam 131.971.000,00 0,00 131.971.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.1. Vatandaşların Yeşil Alan Ihtiyaçlarının Karşılanması Için Yeni Parklar Inşa Edilmesi ve Mevcut Parkların 
Bakımlarının Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.095.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 30.950.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.045.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 34.045.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.2. Ilçe Genelinde Ağaç Kesim ve Budama Işlerini ve Diri Örtü Temizliğini Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.000.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.3. Mevcut Yeşil Alanların Devamlılığını Sağlamak Için Park, Bahçe, Orta Refüj ve Kavşak Bakımı Planlarının 
Hazırlanmasını Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 93.575.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 93.575.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 93.575.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.4. Ilçe Dışındaki STK’lar Kamu Kurum ve Kuruluşları Ile Kardeş Belediyelere Ayni Yardımlarda Bulunmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 150.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.5. Çevrenin Yeşillendirilmesi Konusunda Eğitim ve Araştırma Yaparak Halkın Çevre Bilincini Geliştirmek ve 
Bu Konuda Diğer Kurum ve Kuruluşlarla Koordineli Çalışarak Ağaç Dikim Etkinlikleri Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.6. Ilçe Dâhilindeki Ormanlık Alanların Sosyal ve Kültürel Etkinliklerde Kullanılmak Üzere Değerlendirilmesi 
Çalışmalarını Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 900.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.3.1. Ilçenin Yeşil Alan ve Sosyal Donatı Alanlarını Artırarak Sosyo-Kültürel Yapıyı Geliştirmek

Faaliyet Adı 2.3.1.7. Eğitim Kurumlarında, Dini Tesis ve Sivil Toplum Kuruluşlarında Bahçe Düzenlemesi Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 300.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğaya Saygı Anlayışıyla; Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanılabilir Bir Çevrenin 
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

Hedef S.H.2.4. Çevre Bilincini Artırarak Geri Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye Kazandırmak

Performans Hedefi P.H.2.4.1. Çevre Bilincini Artırarak Geri Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye Kazandırmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.4.1.2. P.G.55. Ambalaj Atıkların Toplanması Hizmeti (Kâğıt, Karton, Metal, Plastik, Cam Vb.) (TON) 7.892 9.600 7.200

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.4.1.1.
Çevre Konusunda Eğitim ve Araştırma Yaparak Halkın Çevre Bilincini 
Geliştirmek ve Bu Konuda Diğer Kurum ve Kuruluşlarla Işbirliği Yapmak

20.000,00 0,00 20.000,00

2 2.4.1.2.

Kaynağında Ayrıştırma Çalışmalarının (Geri Dönüşüm) Yürütmek; Ilçe 
Sınırları Içerisinde Bulunan Konut, Işyeri, Kamu Kurum ve Kuruluş-
larından Ambalaj Atıklarının (Kâğıt, Karton, Plastik, Metal, Cam vb.) 
Kaynağında Ayrı Toplanması ve Geri Dönüşümünü Sağlamak

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

Genel Toplam 3.020.000,00 0,00 3.020.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.4.1. Çevre Bilincini Artırarak Geri Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye Kazandırmak

Faaliyet Adı 2.4.1.1. Çevre Konusunda Eğitim ve Araştırma Yaparak Halkın Çevre Bilincini Geliştirmek ve Bu Konuda Diğer 
Kurum ve Kuruluşlarla Işbirliği Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 20.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.4.1. Çevre Bilincini Artırarak Geri Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye Kazandırmak

Faaliyet Adı
2.4.1.2. Kaynağında Ayrıştırma Çalışmalarının (Geri Dönüşüm) Yürütmek; Ilçe Sınırları Içerisinde Bulunan Konut, 
Işyeri, Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Ambalaj Atıklarının (Kâğıt, Karton, Plastik, Metal, Cam vb.) Kaynağında 
Ayrı Toplanması ve Geri Dönüşümünü Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.000.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğaya Saygı Anlayışıyla; Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanılabilir Bir Çevrenin Oluşturulması ve 
Sürdürülmesi

Hedef S.H.2.5. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

Performans Hedefi P.H.2.5.1. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.5.1.1. P.G.56. Hizmete Sunulacak Yer Altı Evsel Atık Konteyneri Sayısı  (ADET) 35 20 20

2.5.1.1. P.G.57. Hizmete Sunulacak 770 Litre Plastik Evsel Atık Konteyneri Sayısı  (ADET) - - 150

2.5.1.1. P.G.58. Hizmete Sunulacak 770 Litre Metal Evsel Atık Konteyneri Sayısı (ADET) - - 350

2.5.1.3. P.G.59. Toplanacak Evsel Katı Atık Miktarı (TON) 161.115 172.000 172.000

2.5.1.3. P.G.60. Cadde, Sokak ve Pazar Yerlerinin Yıkanması ve Süpürülmesi (GÜN) 365 365 365

2.5.1.4. P.G.61. Uygulanacak Yol Çizgi Boyası Miktarı (KG/YIL) 0 7.500 5.000

2.5.1.5.
P.G.62. Dağıtımı Yapılacak Çöp Poşeti Ile Gıda Poşeti Miktarı (Kurban Et ve Kemik 
Poşeti) (KG/YIL)

20.300 32.600 34.000

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.5.1.1.
Uygun Yerlere Atık Konteynır ve Çöp Kutusu Yerleştirmek, Eskiyenleri 
Yenileri Ile Değiştirme Çalışmalarını Yürütmek

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

2 2.5.1.2. Yıkama ve Şehir Şebeke Suyu Dağıtımı Çalışmalarını Yürütmek 40.000,00 0,00 40.000,00

3 2.5.1.3.
Belediye Sınırları Içerisinde Bulunan 38 Mahallenin Evsel Katı 
Atıklarının Toplanması, Nakli Ile Cadde ve Sokakların Süpürülmesi 
Hizmetinin Yapılması

641.360.000,00 0,00 641.360.000,00

4 2.5.1.4.
Kent ve Çevre Estetiği Açısından Görüntü Kirliliğinin Ortadan 
Kaldırılması ve Çevrenin Güzel Bir Görünüme Kavuşturulması 
Amacıyla Kaldırım Bordür Taşlarının Boyanmasını Sağlamak

310.000,00 0,00 310.000,00

5 2.5.1.5.
Temizlik Malzemesi Çöp Poşeti Ile Gıda Poşeti(Kurban Et ve Kemik 
Poşeti) Temini, Evsel (Çöp) Konteynerleri ve Ibadethanelerin 
Temizliği Hizmetlerini Yürütmek

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

Genel Toplam 650.710.000,00 0,00 650.710.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.5.1. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

Faaliyet Adı 2.5.1.1. Uygun Yerlere Atık Konteynır ve Çöp Kutusu Yerleştirmek, Eskiyenleri Yenileri Ile Değiştirme Çalışmalarını 
Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 5.000.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.5.1. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

Faaliyet Adı 2.5.1.2. Yıkama ve Şehir Şebeke Suyu Dağıtımı Çalışmalarını Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 40.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.5.1. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

Faaliyet Adı 2.5.1.3. Belediye Sınırları Içerisinde Bulunan 38 Mahallenin Evsel Katı Atıklarının Toplanması, Nakli Ile Cadde ve 
Sokakların Süpürülmesi Hizmetinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 641.360.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 641.360.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 641.360.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.5.1. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

Faaliyet Adı 2.5.1.4. Kent ve Çevre Estetiği Açısından Görüntü Kirliliğinin Ortadan Kaldırılması ve Çevrenin Güzel Bir 
Görünüme Kavuşturulması Amacıyla Kaldırım Bordür Taşlarının Boyanmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 310.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 310.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 310.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.5.1. Atık Yönetimini Geliştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Sarıyer’i Oluşturmak

Faaliyet Adı 2.5.1.5. Temizlik Malzemesi Çöp Poşeti Ile Gıda Poşeti(Kurban Et ve Kemik Poşeti) Temini, Evsel (Çöp) 
Konteynerleri ve Ibadethanelerin Temizliği Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri TEMIZLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 4.000.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.2. Doğaya Saygı Anlayışıyla; Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanılabilir Bir Çevrenin Oluşturulması ve 
Sürdürülmesi

Hedef S.H.2.6. İnsan ve Hayvan Refahı İçin; Sokak Hayvanlarının Üremelerini Kontrol Altına Almak ve Hayvanları 
Rehabilite Ederek Zoonoz Riskini Azaltmak

Performans Hedefi P.H.2.6.1. İnsan ve Hayvan Refahı İçin; Sokak Hayvanlarının Üremelerini Kontrol Altına Almak ve Hayvanları 
Rehabilite Ederek Zoonoz Riskini Azaltmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

2.6.1.2. P.G.63. Tedavisi Yapılması Planlanan Hayvan Sayısı (ADET) 17.697 15.000 16.000

2.6.1.2. P.G.64. Kısırlaştırılması Planlanan Hayvan Sayısı (ADET) 5.382 3.500 4.000

2.6.1.2. P.G.65. Aşılanması Planlanan Hayvan Sayısı  (ADET) 2.600 3.5000 4.000

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.6.1.1. Ilaçlama ve Dezenfeksiyon Yapılması Işlemlerini Yürütmek 2.615.000,00 0,00 2.615.000,00

2 2.6.1.2. Sahipsiz Hayvanları Rehabilite Etmek 25.725.000,00 0,00 25.725.000,00

Genel Toplam 28.340.000,00 0,00 28.340.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.6.1. Insan Ve Hayvan Refahı Için; Sokak Hayvanlarının Üremelerini Kontrol Altına Almak ve Hayvanları 
Rehabilite Ederek Zoonoz Riskini Azaltmak

Faaliyet Adı 2.6.1.1. Ilaçlama ve Dezenfeksiyon Yapılması Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERINER IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 2.615.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.615.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.615.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.2.6.1. Insan Ve Hayvan Refahı Için; Sokak Hayvanlarının Üremelerini Kontrol Altına Almak ve Hayvanları 
Rehabilite Ederek Zoonoz Riskini Azaltmak

Faaliyet Adı 2.6.1.2. Sahipsiz Hayvanları Rehabilite Etmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri VETERINER IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 25.725.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.725.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.725.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.3. Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikalar Gerçekleştirilmesi, 
Toplumun Tüm Kesimlerinin Sosyal Beklentilerinin Karşılanması

Hedef S.H.3.1. Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek 
Standartlarda Sunmak

Performans Hedefi P.H.3.1.1. Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek 
Standartlarda Sunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.1.1.1 P.G.66. Ramazan Iftar Yemeği Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI) 50.000 80.000 80.000

3.1.1.1 P.G.67. Kilyos Sosyal Tesisleri’nde Hizmet Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI) 0 20.000 20.000

3.1.1.1 P.G.68 Muharrem Yemeği ve Aşuresi Verilecek Kişi Sayısı  (KIŞI) 23.500 25.000 25.000

3.1.1.1 P.G.69. EÇADEM’lerde Hizmet Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI) 54 60 60

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.1.1.1
Sosyal Belediyecilik Kapsamında Halkımızın Ihtiyaç ve 
Beklentilerine Karşılık Verecek Kültürel ve Sosyal Bütün Aktiviteleri 
Gerçekleştirmek

42.200.000,00 0,00 42.200.000,00

2 3.1.1.2
Sosyal Belediyecilik Anlayışla Hemşerilerimizin Günlük 
Gereksinimlerine Karşılık Verebilmek Için Çalışmalar Düzenlenmek

150.000,00 0,00 150.000,00

Genel Toplam 42.350.000,00 0,00 42.350.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.1.1. Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, Ihtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek 
Standartlarda Sunmak

Faaliyet Adı 3.1.1.1. Sosyal Belediyecilik Kapsamında Halkımızın Ihtiyaç ve Beklentilerine Karşılık Verecek Kültürel ve Sosyal 
Bütün Aktiviteleri Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 42.200.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 42.200.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 42.200.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.1.1. Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, Ihtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek 
Standartlarda Sunmak

Faaliyet Adı 3.1.1.2. Sosyal Belediyecilik Anlayışla Hemşerilerimizin Günlük Gereksinimlerine Karşılık Verebilmek Için 
Çalışmalar Düzenlenmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 150.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.3. Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikalar Gerçekleştirilmesi, 
Toplumun Tüm Kesimlerinin Sosyal Beklentilerinin Karşılanması

Hedef S.H.3.2. Tüm Dezavantajlı Grupların, Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek Amacıyla  
Sosyo-Ekonomik Destekte Bulunmak

Performans Hedefi P.H.3.2.1. Tüm Dezavantajlı Grupların, Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek Amacıyla  
Sosyo-Ekonomik Destekte Bulunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.2.1.1. P.G.70. Asker Maaşı Yardımı Yapılacak Kişi Sayısı  (KIŞI) 116 150 100

3.2.1.2. P.G.71. Nakdi Yardım Yapılacak Kişi Sayısı  (KIŞI) 2.473 3.000 3.500

3.2.1.2. P.G.72. Hasta Bezi Yardımı Yapılacak Kişi Sayısı (KIŞI) 8.332 10.000 10.000

3.2.1.2. P.G.73. Gıda Yardımı Yapılacak Kişi Sayısı  (KIŞI) 2.500 10.000 7.500

3.2.1.2. P.G.74. Sünnet Kıyafeti Dağıtılacak Kişi Sayısı (KIŞI) 0 350 300

3.2.1.3. P.G.75. Eğitim Yardımı Yapılacak Öğrenci Sayısı (KIŞI) 7.145 7.500 7.500

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.2.1.1.
Sarıyer Sınırları Içerisinde Ikamet Eden Ihtiyaç Sahibi Asker 
Ailelerine Nakdi Yardımda Bulunmak

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00

2 3.2.1.2.
Tüm Dezavantajlı ve Mutlak Yoksulluk Sınırları Altında Kalan 
Hemşerilerimizin Sosyal Belediyecilik Kapsamında Her Türlü 
Ihtiyaçlarına Ayni ve Nakdi Olarak Yardımları Gerçekleştirmek

7.405.000,00 0,00 7.405.000,00

3 3.2.1.3.
Sarıyer Sınırları Içerisinde Ikamet Eden Ihtiyaç Sahibi 
Vatandaşlarımızın Çocuklarına Örgün Eğitim Kapsamında Maddi 
Destek Sağlamak

36.000.000,00 0,00 36.000.000,00

Genel Toplam 44.605.000,00 0,00 44.605.000,00



68 692 0 2 4  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 4  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.2.1. Tüm Dezavantajlı Grupların, Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek Amacıyla Sosyo-
Ekonomik Destekte Bulunmak

Faaliyet Adı 3.2.1.1. Sarıyer Sınırları Içerisinde Ikamet Eden Ihtiyaç Sahibi Asker Ailelerine Nakdi Yardımda Bulunmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 1.200.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.2.1. Tüm Dezavantajlı Grupların, Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek Amacıyla Sosyo-
Ekonomik Destekte Bulunmak

Faaliyet Adı 3.2.1.2. Tüm Dezavantajlı ve Mutlak Yoksulluk Sınırları Altında Kalan Hemşerilerimizin Sosyal Belediyecilik 
Kapsamında Her Türlü Ihtiyaçlarına Ayni ve Nakdi Olarak Yardımları Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 105.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 7.300.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.405.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.405.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.2.1. Tüm Dezavantajlı Grupların, Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek Amacıyla Sosyo-
Ekonomik Destekte Bulunmak

Faaliyet Adı 3.2.1.3. Sarıyer Sınırları Içerisinde Ikamet Eden Ihtiyaç Sahibi Vatandaşlarımızın Çocuklarına Örgün Eğitim 
Kapsamında Maddi Destek Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 36.000.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 36.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 36.000.000,00



70 712 0 2 4  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 4  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.3. Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikalar Gerçekleştirilmesi, 
Toplumun Tüm Kesimlerinin Sosyal Beklentilerinin Karşılanması

Hedef S.H.3.3. Engelsiz Sarıyer İçin Gerekli Olan Sosyal Destek Faaliyetlerini En Üst Düzeyde Gerçekleştirmek

Performans Hedefi P.H.3.3.1. Engelsiz Sarıyer İçin Gerekli Olan Sosyal Destek Faaliyetlerini En Üst Düzeyde Gerçekleştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.3.1.1. P.G.76. Medikal Malzeme Yardımı Yapılacak Kişi Sayısı (KIŞI) 669 125 115

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.3.1.1.

Doğuştan veya Sonradan Bedensel, Ruhsal, Sosyal Yeteneklerini 
Kaybetmiş Kişilerin; Günlük Gereksinimlerini Karşılamada 
Danışmanlık, Bakım, Spor, Kültürel, Sosyal Yardım ve Tüm Aktivite 
Faaliyetlerini Düzenlemek ve Gerçekleştirmek

3.255.000,00 0,00 3.255.000,00

Genel Toplam 3.255.000,00 0,00 3.255.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.3.1. Engelsiz Sarıyer Için Gerekli Olan Sosyal Destek Faaliyetlerini En Üst Düzeyde Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı
3.3.1.1. Doğuştan veya Sonradan Bedensel, Ruhsal, Sosyal Yeteneklerini Kaybetmiş Kişilerin; Günlük 
Gereksinimlerini Karşılamada Danışmanlık, Bakım, Spor, Kültürel, Sosyal Yardım ve Tüm Aktivite Faaliyetlerini 
Düzenlemek ve Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 3.255.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.255.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.255.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.3. Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikalar Gerçekleştirilmesi, 
Toplumun Tüm Kesimlerinin Sosyal Beklentilerinin Karşılanması

Hedef S.H.3.4. Çok Yönlü Belediyecilik Anlayışıyla; Sosyal, Kültürel, Faaliyet ve Etkinlikler İçin Merkezler Kazandırmak

Performans Hedefi P.H.3.4.1. Çok Yönlü Belediyecilik Anlayışıyla; Sosyal, Kültürel, Faaliyet ve Etkinlikler İçin Merkezler Kazandırmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

3.4.1.1. P.G.77. Yaşamevi ve Semtevi Açılması  (ADET) 0 2 2

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.4.1.1.

Halkımızın Ihtiyaç ve Beklentilerine Karşılık Verecek Sosyal Yardım 
Amaçlı ve Çok Yönlü Belediyecilik Anlayışıyla; Semt Evi, Yaşam 
Evi, Bakım Evi, Sosyal Market ve Sosyal Konaklama Olarak Sosyal 
ve Kültürel Ihtiyaçları Karşılamak, Tesisler Açmak, Sosyal Yardım 
Amaçlı Yardımlar Yapmak

1.840.000,00 0,00 1.840.000,00

Genel Toplam 1.840.000,00 0,00 1.840.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.3.4.1. Çok Yönlü Belediyecilik Anlayışıyla; Sosyal, Kültürel Faaliyet ve Etkinlikler Için Merkezler Kazandırmak

Faaliyet Adı
3.4.1.1. Halkımızın Ihtiyaç ve Beklentilerine Karşılık Verecek Sosyal Yardım Amaçlı ve Çok Yönlü Belediyecilik 
Anlayışıyla; Semt Evi, Yaşam Evi, Bakım Evi, Sosyal Market ve Sosyal Konaklama Olarak Sosyal ve Kültürel 
Ihtiyaçları Karşılamak, Tesisler Açmak, Sosyal Yardım Amaçlı Yardımlar Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SOSYAL YARDIM IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.640.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 200.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.840.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.840.000,00



72 732 0 2 4  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 2 0 2 4  Y I L I  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I

PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.4. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Ederek; Spor Bilinci ve Kültürünü Yaygınlaştıran, Bütün Vatandaşları Kapsayıcı 
Spor Alanlarının Oluşturulması, Proje ve Etkinliklerin Yürütülmesi

Hedef S.H.4.1. Bütün Vatandaşları Kapsayan Sportif Faaliyetler Düzenleyerek Spor Dostu Bir Kent Olmak

Performans Hedefi P.H.4.1.1. Bütün Vatandaşları Kapsayan Sportif Faaliyetler Düzenleyerek Spor Dostu Bir Kent Olmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

4.1.1.1. P.G.78. Engelli Vatandaşlara Özel Sportif Etkinliklere Katılacak Kişi Sayısı (KIŞI) 75 125 100

4.1.1.2. P.G.79. Yaz Spor Okullarında Hizmet Verilecek Çocuk Sayısı (KIŞI) 3.371 3.700 3.800

4.1.1.3. P.G.80. Kadın Rekreasyon Etkinlikleri Ile Hizmet Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI) 1.758 2.700 2.700

4.1.1.3. P.G.81. Sportif Etkinlik ve Projelere Katılacak Kişi Sayısı  (KIŞI) 750 2.000 2.500

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.1.1.1. Engelli Spor Faaliyetlerinin Desteklenmesi Faaliyetlerini Yürütmek 200.000,00 0,00 200.000,00

2 4.1.1.2.
Çocuk ve Gençlerin Gelişimine Katkı Sağlamak Amacıyla Yaz-Kış 
Spor Okullarının Düzenlenmesi

6.700.000,00 0,00 6.700.000,00

3 4.1.1.3. Sportif Faaliyetlerde Bulunmak 3.450.000,00 0,00 3.450.000,00

Genel Toplam 10.350.000,00 0,00 10.350.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.4.1.1. Bütün Vatandaşları Kapsayan Sportif Faaliyetler Düzenleyerek Spor Dostu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.1. Engelli Spor Faaliyetlerinin Desteklenmesi Faaliyetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 200.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.4.1.1. Bütün Vatandaşları Kapsayan Sportif Faaliyetler Düzenleyerek Spor Dostu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.2. Çocuk ve Gençlerin Gelişimine Katkı Sağlamak Amacıyla Yaz-Kış Spor Okullarının Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 6.700.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.700.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.700.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.4.1.1. Bütün Vatandaşları Kapsayan Sportif Faaliyetler Düzenleyerek Spor Dostu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 4.1.1.3. Sportif Faaliyetlerde Bulunmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.450.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.450.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.450.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.4. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Ederek; Spor Bilinci ve Kültürünü Yaygınlaştıran, Bütün Vatandaşları Kapsayıcı 
Spor Alanlarının Oluşturulması, Proje ve Etkinliklerin Yürütülmesi

Hedef S.H.4.2. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Eden Uygulamalar Yaparak İlçemizde Sporun Yaygınlaşmasını Sağlamak

Performans Hedefi P.H.4.2.1. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Eden Uygulamalar Yaparak İlçemizde Sporun Yaygınlaşmasını Sağlamak

İlgili Faaliyet Kodu Performans Göstergeler
2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

4.2.1.1. P.G.82. Maddi Yardım Yapılacak Kulüp Sayısı (KIŞI) 32 33 33

Sıra Faaliyet 
Kodu Faaliyetler

 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.2.1.1. Amatör Spor Kulüplerine Destek Verilmesi Işlemlerini Yürütmek 2.750.000,00 0,00 2.750.000,00

2 4.2.1.2.
Spor Sahalarının ve Tesislerinin (Okul, STK vb.) Bakım Onarım ve 
Işletilmesi

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

3 4.2.1.3. Su Sporları Faaliyetlerini Desteklemek 3.370.000,00 0,00 3.370.000,00

Genel Toplam 9.620.000,00 0,00 9.620.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.4.2.1. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Eden Uygulamalar Yaparak Ilçemizde Sporun Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı 4.2.1.1. Amatör Spor Kulüplerine Destek Verilmesi Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 750.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 2.000.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.750.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.4.2.1. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Eden Uygulamalar Yaparak Ilçemizde Sporun Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı 4.2.1.2. Spor Sahalarının ve Tesislerinin (Okul, STK vb.) Bakım Onarım ve Işletilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.4.2.1. Sporu ve Sporcuyu Teşvik Eden Uygulamalar Yaparak Ilçemizde Sporun Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı 4.2.1.3. Su Sporları Faaliyetlerini Desteklemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SPOR IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 3.370.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.370.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.370.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.5. Merkezi Sağlık Hizmetlerine Destek Vererek Halkın Sağlık Hizmetlerine Ulaşımının Kolaylaştırılması, 
Önleyici ve Koruyucu Sağlık Hizmetlerinin Verimli Bir Şekilde Sunulması

Hedef S.H.5.1. Yerel Yönetim Sağlık Hizmetlerinin İlçe Halkına Sunumunu Yaygınlaştırmak

Performans Hedefi P.H.5.1.1. Yerel Yönetim Sağlık Hizmetlerinin İlçe Halkına Sunumunu Yaygınlaştırmak

İlgili Faaliyet Kodu Performans Göstergeleri
2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

5.1.1.1. P.G.83. Polikliniklerde Hizmet Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI) 22.339 32.000 33.000

5.1.1.1. P.G.84. Laboratuvar Hizmeti Verilecek Kişi Sayısı  (KIŞI) 8.439 11.000 11.000

5.1.1.2. P.G.85. Psiko-Sosyal Hizmet Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI) 3.115 4.700 4.750

5.1.1.3. P.G.86. Ambulans Hizmeti Verilecek Kişi Sayısı (KIŞI 2.415 2.500 2.500

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.1.1.1.
Poliklinik Hizmetleri ve Okul-Spor-Iş vb. Raporlama Hizmetlerini 
Yürütmek

24.035.000,00 0,00 24.035.000,00

2 5.1.1.2. Psikososyal Hizmetlerini Yürütmek 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00

3 5.1.1.3. Ambulans Hizmetlerini Yürütmek 2.820.000,00 0,00 2.820.000,00

Genel Toplam 28.105.000,00 0,00 28.105.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.5.1.1. Yerel Yönetim Sağlık Hizmetlerinin Ilçe Halkına Sunumunu Yaygınlaştırmak

Faaliyet Adı 5.1.1.1. Poliklinik Hizmetleri ve Okul-Spor-Iş vb. Raporlama Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 22.935.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 1.100.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.035.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 24.035.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.5.1.1. Yerel Yönetim Sağlık Hizmetlerinin Ilçe Halkına Sunumunu Yaygınlaştırmak

Faaliyet Adı 5.1.1.2. Psikososyal Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.250.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.5.1.1. Yerel Yönetim Sağlık Hizmetlerinin Ilçe Halkına Sunumunu Yaygınlaştırmak

Faaliyet Adı 5.1.1.3. Ambulans Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 2.820.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.820.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.820.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.5.2.1. Toplumun Sosyal ve Sağlık Ihtiyaçlarını En Üst Düzeyde Karşılamak

Faaliyet Adı 5.2.1.1. Toplum Sağlığı Hizmetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri SAĞLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 750.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.1.1. Ilçe Bazında Coğrafi Bilgi Sistemini Geliştirmek

Faaliyet Adı
6.1.1.1. Ulusal Adres Veri Tabanı Kayıtlarını Tutmak, Güncellemek, Mahalle Kurulması, Kaldırılması, Birleştirilmesi 
ve Değiştirilmesi, Yeni Sokakların Oluşturulması, Kaldırılması, Binalara Dış ve Iç Kapı Numaraları Verilmesi, 
Kaldırılması ve Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri EMLAK VE ISTIMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 290.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 290.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 290.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.2.1. Onaylı Imar Planlarına Göre Imar Uygulamaları Yaparak Parsel Üretimini Sağlamak

Faaliyet Adı 6.2.1.1. Imar Planı Uygulaması Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri EMLAK VE ISTIMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 140.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 140.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.2.1. Onaylı Imar Planlarına Göre Imar Uygulamaları Yaparak Parsel Üretimini Sağlamak

Faaliyet Adı 6.2.1.2. Istikamet, Kot-Kesit, Plankote, Aplikasyon, Tescil Işlemleri, Kontör-Gabari Vb. Harita Iş ve Işlemlerini 
Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri EMLAK VE ISTIMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 490.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 490.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 490.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.3.1. Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle Bütünleştirmek

Faaliyet Adı 6.3.1.1. Belediye Mülklerinin Envanterinin Tutulması, Satılması, Kiraya Verilmesi, Ecrimisil Düzenlenmesinin Yapılması, 
2981 ve 4706 Sayılı Yasa Uygulamalarının Yapılması, Taşınmazlarla Ilgili Şartlı Şartsız Bağış Işlemlerinin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri EMLAK VE ISTIMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00
02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00
03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.390.000,00
04 FAIZ GIDERI 0,00
05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.390.000,00

Bütçe Dışı Kaynak
Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.390.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.6.1. Imar Mevzuatı Çerçevesinde Çağdaş Yapılaşma, Projelendirme ve Uygulama Çalışmalarında Etkin 
Faaliyet Göstermek

Faaliyet Adı 6.6.1.1. Imar Planı ve Yerinde Dönüşüme Temel Sağlayacak Projeler Hazırlamak ve Imar Planlarının Onaylanmasını 
Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri IMAR VE ŞEHIRCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00
02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00
03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 32.000,00
04 FAIZ GIDERI 0,00
05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00
08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 32.000,00

Bütçe Dışı Kaynak
Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 32.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.6.1. Imar Mevzuatı Çerçevesinde Çağdaş Yapılaşma, Projelendirme ve Uygulama Çalışmalarında Etkin 
Faaliyet Göstermek

Faaliyet Adı 6.6.1.2. Belediye Mülklerine Ilişkin Talep Olması Halinde Imar Değişiklik Teklifleri Hazırlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri IMAR VE ŞEHIRCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 8.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.6.1. Imar Mevzuatı Çerçevesinde Çağdaş Yapılaşma, Projelendirme ve Uygulama Çalışmalarında Etkin 
Faaliyet Göstermek

Faaliyet Adı 6.6.1.3. Yapı Kullanma Izin Belgesi Tanzimi Süreçlerini Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 10.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.6. Sarıyerlinin Sarıyer’de Yaşama Hakkının Önde Tutulduğu, Altyapı ve Üstyapı Çalışmalarıyla Yaşamının 
Kolaylaştırıldığı, Toplumun Bütün Kesimlerinin Kent Hizmetlerinden Aynı Oranda Faydalandığı, Kırsal, Kentsel ve 
Yeşil Alanlarıyla Bütünlüklü Bir Kent Oluşturulması

Hedef S.H.6.7. Engelli Bireylerin Kesintisiz Mekânsal Erişebilirliği İçin Erişebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliği 
Çerçevesinde Belirlenmiş Standartları Sağlamak

Performans Hedefi P.H.6.7.1. Engelli Bireylerin Kesintisiz Mekânsal Erişebilirliği İçin Erişebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliği 
Çerçevesinde Belirlenmiş Standartları Sağlamak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

6.7.1.1. P.G.87. Engelli Araç Bakım Onarım Sayısı  (ADET) 108 150 180

6.7.1.1.
P.G.88. Engelli Vatandaşların Rampa ve Demir Korkuluk Taleplerini Yerine 
Getirmek  (M3)

433 400 650

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.7.1.1.
Engelli Vatandaşlarımızın Ulaşım Hizmetleri ve Araçlarının Tamir 
Bakım Onarım Işlerini Yerine Getirmek

400.000,00 0,00 400.000,00

Genel Toplam 400.000,00 0,00 400.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.7.1. Engelli Bireylerin Kesintisiz Mekânsal Erişebilirliği Için Erişebilirlik Izleme ve Denetleme Yönetmeliği 
Çerçevesinde Belirlenmiş Standartları Sağlamak

Faaliyet Adı 6.7.1.1. Engelli Vatandaşlarımızın Ulaşım Hizmetleri ve Araçlarının Tamir Bakım Onarım Işlerini Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ULAŞIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 400.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.6. Sarıyerlinin Sarıyer’de Yaşama Hakkının Önde Tutulduğu, Altyapı ve Üstyapı Çalışmalarıyla Yaşamının 
Kolaylaştırıldığı, Toplumun Bütün Kesimlerinin Kent Hizmetlerinden Aynı Oranda Faydalandığı, Kırsal, Kentsel ve 
Yeşil Alanlarıyla Bütünlüklü Bir Kent Oluşturulması

Hedef S.H.6.8. Mahalle Bazlı Kentsel Altyapı ve Ulaşım Sorunlarını Tespit Ederek Sorunların Giderilmesine Yönelik 
Faaliyetleri Düzenlemek

Performans Hedefi P.H.6.8.1. Mahalle Bazlı Kentsel Altyapı ve Ulaşım Sorunlarını Tespit Ederek Sorunların Giderilmesine Yönelik 
Faaliyetleri Düzenlemek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

6.8.1.1. P.G.89. Metal Boya Çalışması (M3) 16.728 15.000 15.000

6.8.1.1. P.G.90. Inşaat Elektrik Servis Hizmeti (ADET) 508 350 400

6.8.1.1. P.G.91. Metal Yapı Imalatı (M3) 6.982 8.000 8.000

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.8.1.1.

Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumları STK, MEB Okulları, Ibadethaneler, 
Kamu Dernekleri, Amatör Spor Kulüpleri ve Vatandaşların Üstyapı 
(Boya, Demir Korkuluk, Kapı, Elektrik, Tente, Pota vb.) Ihtiyaçlarını 
Karşılamak

21.900.000,00 0,00 21.900.000,00

Genel Toplam 21.900.000,00 0,00 21.900.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.6.8.1. Mahalle Bazlı Kentsel Altyapı ve Ulaşım Sorunlarını Tespit Ederek Sorunların Giderilmesine Yönelik 
Faaliyetleri Düzenlemek

Faaliyet Adı 6.8.1.1. Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumları STK, MEB Okulları, Ibadethaneler, Kamu Dernekleri, Amatör Spor 
Kulüpleri ve Vatandaşların Üstyapı (Boya, Demir Korkuluk, Kapı, Elektrik, Tente, Pota vb.) Ihtiyaçlarını Karşılamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ULAŞIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 21.900.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 21.900.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 21.900.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç
S.A.6. Sarıyerlinin Sarıyer’de Yaşama Hakkının Önde Tutulduğu, Altyapı ve Üstyapı Çalışmalarıyla Yaşamının 
Kolaylaştırıldığı, Toplumun Bütün Kesimlerinin Kent Hizmetlerinden Aynı Oranda Faydalandığı, Kırsal, Kentsel ve 
Yeşil Alanlarıyla Bütünlüklü Bir Kent Oluşturulması

Hedef
S.H.6.9. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları İle İhtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları İle İhtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

6.9.1.1. P.G.92. Duvar Çalışmaları Yapmak (M2) 6.406 20.000 20.000

6.9.1.4.
P.G.93. Kış Mevsiminde Olumsuz Hava Koşullarıyla Mücadele Çalışmalarında 
Kullanılacak Malzeme Miktarı (TON)

4.121 4.000 4.000

6.9.1.5. P.G.94. Yaya Kaldırımı Yapılması (M2) 13.675 40.000 40.000

6.9.1.5. P.G.95. Cadde ve Sokaklara Yapılacak Asfalt Kaplama ve Yama Miktarı (TON) 20.657 40.000 40.000

6.9.1.6. P.G.96. Ilçe Genelinde Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Boya Tadilatlarını Yapmak  (M2) 163.600 200.000 200.000

6.9.1.7. P.G.97. Yapıların Onarım Işlerini ve Malzeme Yardımlarını Yapmak (M2) 16.919 10.000 10.000

6.9.1.9. P.G.98. Yağmur Suyu Kanalları Yapmak (M) 4.770 5.000 5.000

6.9.1.9. P.G.99. Baca ve Izgara Yapmak, Yükseltmek ve Temizliklerini Yapmak (ADET) 3.307 2.500 2.500

6.9.1.10. P.G.100. Engellilerin Yaya Sirkülasyonu Bakımından Kesintisiz Erişimini Sağlamak (M2) 208 4.000 2.000

6.9.1.11. P.G.101. Merdiven Yapımı  (M) 5.487 3.000 7.000

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.9.1.1.
Bölgedeki Yolların Toprak Kaymalarına Karşı Bakım ve Onarımlarının 
Yapmak

27.500.000,00 0,00 27.500.000,00

2 6.9.1.2. Yeni Hizmet Binaları Yapmak 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

3 6.9.1.3. Belediye Hizmet Binalarının Bakım ve Onarım Işlemlerini Yapmak 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

4 6.9.1.4. Olumsuz Hava Koşulları ve Kış Ile Mücadele Çalışmaları Yapmak 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

5 6.9.1.5.
Yeni Asfalt Yol Yapımı ve Mevcut Asfalt Yolların Bakım ve Onarımı Ile 
Bu Yolların Altyapı ve Üstyapı Imalatlarını Gerçekleştirmek

164.500.000,00 0,00 164.500.000,00

6 6.9.1.6.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Gelen Talepler Doğrultusunda 
Ihtiyaçların Karşılanmasına Yönelik Işlemleri Yerine Getirmek

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

7 6.9.1.7.
Ilçemizde Bulunan Okulların Talepleri Doğrultusunda Gerekli 
Yardımları Yapmak

17.500.000,00 0,00 17.500.000,00

8 6.9.1.8. Imarlı ve Kadastral Yolları Açmak 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00

9 6.9.1.9. Mevcut Yağmur Suyu Izgaralarının Bakım ve Onarımını Yapmak 5.750.000,00 0,00 5.750.000,00

10 6.9.1.10.
Altyapı ve Üstyapı Unsurlarının Engelsiz Sarıyer Hedefine Yönelik 
Olarak Oluşturulması Işlemlerini Yürütmek

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

11 6.9.1.11. Altyapı, Üstyapı ve Yatırım Işlerini Yapmak 78.335.000,00 0,00 78.335.000,00

Genel Toplam 320.835.000,00 0,00 320.835.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.1. Bölgedeki Yolların Toprak Kaymalarına Karşı Bakım ve Onarımlarının Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 27.500.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 27.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.2. Yeni Hizmet Binaları Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 10.000.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.3. Belediye Hizmet Binalarının Bakım ve Onarım Işlemlerini Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 2.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.4. Olumsuz Hava Koşulları ve Kış Ile Mücadele Çalışmaları Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 7.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.5. Yeni Asfalt Yol Yapımı ve Mevcut Asfalt Yolların Bakım ve Onarımı Ile Bu Yolların Altyapı ve Üstyapı 
Imalatlarını Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 164.500.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 164.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 164.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.6. Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Gelen Talepler Doğrultusunda Ihtiyaçların Karşılanmasına Yönelik 
Işlemleri Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 2.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.7. Ilçemizde Bulunan Okulların Talepleri Doğrultusunda Gerekli Yardımları Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 17.500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 17.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 17.500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.8. Imarlı ve Kadastral Yolları Açmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 2.250.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.250.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.250.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.9. Mevcut Yağmur Suyu Izgaralarının Bakım ve Onarımını Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 5.750.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.750.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.10. Altyapı ve Üstyapı Unsurlarının Engelsiz Sarıyer Hedefine Yönelik Olarak Oluşturulması Işlemlerini 
Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 0,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 2.500.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi
P.H.6.9.1. Kentsel Altyapısı Geliştirilerek, Araç-Yaya Erişiminin Konforlu Hale Geldiği ve Dezavantajlı Bireylerin 
Kesintisiz Erişiminin Öncelikli Kılındığı, Çağdaş Hizmet Binaları Ile Ihtiyaç Duyulan Hizmetlerin Modern Şekilde 
Sunulduğu Bir Kent Olmak

Faaliyet Adı 6.9.1.11. Altyapı, Üstyapı ve Yatırım Işlerini Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri FEN IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 17.085.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 61.250.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 78.335.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 78.335.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.7. Çocuklar, Gençler, Yetişkinler ve Belediye Çalışanlarına Yönelik Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının 
Artırılarak Yaygınlaştırılması, Sürekliliğinin Sağlanması ve Eğitimde Fırsat Eşitliğinin Desteklenmesi

Hedef S.H.7.1. Çocuk Hakları ve Çocuk Katılımı Alanında Farkındalığın Arttırılması İçin Belediye Bünyesinden 
Başlayarak Sarıyer’de Yaşayan Bütün Yetişkinler ve Çocuklara Yönelik Çalışmaların Devamlılığını Sağlamak

Performans Hedefi P.H.7.1.1. Çocuk Hakları ve Çocuk Katılımı Alanında Farkındalığın Arttırılması İçin Belediye Bünyesinden 
Başlayarak Sarıyer’de Yaşayan Bütün Yetişkinler ve Çocuklara Yönelik Çalışmaların Devamlılığını Sağlamak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

7.1.1.1 PG.102. Çocuk Hakları Festivali Gerçekleştirilmesi (ADET) 0 1 1

7.1.1.1 P.G.103. Gerçekleştirilecek Eğitim Sayısı (ADET) 5 1 1

7.1.1.1 P.G.104. Alanda Çalışan Kuruluşlarla Gerçekleştirilen Işbirlikleri (ADET) 5 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.1.1.1 Çocuk Hakları Festivalinin Gerçekleştirilmesi 500.000,00 0,00 500.000,00

Genel Toplam 500.000,00 0,00 500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.7.1.1. Çocuk Hakları ve Çocuk Katılımı Alanında Farkındalığın Arttırılması Için Belediye Bünyesinden 
Başlayarak Sarıyer’de Yaşayan Bütün Yetişkinler ve Çocuklara Yönelik Çalışmaların Devamlılığını Sağlamak

Faaliyet Adı Çocuk Hakları Festivalinin Gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.7. Çocuklar, Gençler, Yetişkinler ve Belediye Çalışanlarına Yönelik Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının 
Artırılarak Yaygınlaştırılması, Sürekliliğinin Sağlanması ve Eğitimde Fırsat Eşitliğinin Desteklenmesi

Hedef S.H.7.2. Mevcut Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz Bakımevi, Kültür Sanat, 
Spor)Günümüz İhtiyaçlarına Göre Kapsamlarını Güncellemek ve Geliştirmek

Performans Hedefi P.H.7.2.1. Mevcut Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz Bakımevi, Kültür Sanat, 
Spor)Günümüz İhtiyaçlarına Göre Kapsamlarını Güncellemek ve Geliştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

7.2.1.1 P.G.105. Gerçekleştirilecek Eğitim Sayısı (ADET) 1 1 1

7.2.1.1 P.G.106. Alanda Çalışan Kuruluşlarla Gerçekleştirilecek Işbirliği Sayısı  (ADET) 1 1 1

7.2.1.1 P.G.107. Öğretmenlere ve Eğitmenlere Yönelik Gerçekleştirilecek Eğitim Sayısı  (ADET) 1 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.2.1.1 Sarıyer Akademi Iş ve Işlemlerinin Yürütülmesi 19.690.000,00 0,00 19.690.000,00

2 7.2.1.2
Gündüz Bakımevleri Açmak ve Etkin Bir Şekilde Yönetilmelerini 
Sağlamak

41.020.000,00 0,00 41.020.000,00

3 7.2.1.3.
Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) Açılması ve Işlemlerinin 
Yürütülmesi

6.240.000,00 0,00 6.240.000,00

Genel Toplam 66.950.000,00 0,00 66.950.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.7.2.1. Mevcut Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz Bakımevi, Kültür Sanat, 
Spor)Günümüz Ihtiyaçlarına Göre Kapsamlarını Güncellemek ve Geliştirmek

Faaliyet Adı 7.2.1.1. Sarıyer Akademi Iş ve Işlemlerinin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 18.740.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 950.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 19.690.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 19.690.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.7.2.1. Mevcut Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz Bakımevi, Kültür Sanat, 
Spor)Günümüz Ihtiyaçlarına Göre Kapsamlarını Güncellemek ve Geliştirmek

Faaliyet Adı 7.2.1.2. Gündüz Bakımevleri Açmak ve Etkin Bir Şekilde Yönetilmelerini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 39.420.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 1.600.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 41.020.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 41.020.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.7.2.1. Mevcut Yapılandırılmış Eğitim Çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz Bakımevi, Kültür Sanat, 
Spor)Günümüz Ihtiyaçlarına Göre Kapsamlarını Güncellemek ve Geliştirmek

Faaliyet Adı 7.2.1.3. Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) Açılması ve Işlemlerinin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 4.540.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 1.700.000,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.240.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.240.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.8. Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Kültüre Sahip Olan Sarıyer’in Bilinirliği Artırılarak Turistik, Kültürel ve 
Sanat Alanında Marka Haline Getirilmesi

Hedef S.H.8.1. Daha Fazla Sayıda Vatandaşa Ulaşmak İçin Kültürel ve Sanatsal Faaliyetlerin Sayı ve Çeşitliliğini 
Arttırmak

Performans Hedefi P.H.8.1.1. Daha Fazla Sayıda Vatandaşa Ulaşmak İçin Kültürel ve Sanatsal Faaliyetlerin Sayı ve Çeşitliliğini 
Arttırmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

8.1.1.1. P.G.108. Kütüphanemizin sahip olduğu kitap sayısı (ADET) 10.286 10.000 11.000

8.1.1.2. P.G.109. Yapılacak kültürel aktivite çeşitlilik sayısı (ADET) 5 7 7

8.1.1.2. P.G.110. Kültür gezisi yapılan yer sayısı (ADET) 1 6 5

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.1.1.1.
Ilçe Halkının Okuma Yazmaya Olan Ilgilerini Arttırmak Için Etkinlikler 
Düzenlemek ve Kütüphane Faaliyetlerinin Yürütülmesini Sağlamak

1.275.000,00 0,00 1.275.000,00

2 8.1.1.2. Kültür Gezileri Düzenlemek 1.130.000,00 0,00 1.130.000,00

Genel Toplam 2.405.000,00 0,00 2.405.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.1.1. Daha Fazla Sayıda Vatandaşa Ulaşmak Için Kültürel ve Sanatsal Faaliyetlerin Sayı ve Çeşitliliğini 
Arttırmak

Faaliyet Adı 8.1.1.1. Ilçe Halkının Okuma Yazmaya Olan Ilgilerini Arttırmak Için Etkinlikler Düzenlemek ve Kütüphane 
Faaliyetlerinin Yürütülmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL IŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.275.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.275.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.275.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.1.1. Daha Fazla Sayıda Vatandaşa Ulaşmak Için Kültürel ve Sanatsal Faaliyetlerin Sayı ve Çeşitliliğini 
Arttırmak

Faaliyet Adı 8.1.1.2. Kültür Gezileri Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL IŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.130.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.130.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.130.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.8. Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Kültüre Sahip Olan Sarıyer’in Bilinirliği Artırılarak Turistik, Kültürel ve 
Sanat Alanında Marka Haline Getirilmesi

Hedef S.H.8.2. Halkın Sosyo-Ekonomik, Kültürel ve Sanatsal Gelişimine Katkı Sunmak

Performans Hedefi P.H.8.2.1. Halkın Sosyo-Ekonomik, Kültürel ve Sanatsal Gelişimine Katkı Sunmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

8.2.1.3. P.G.111. Yapılacak kalıcı (Geleneksel)sanat etkinlikleri sayısı (ADET) 7 8 8

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.2.1.1.
Halkın Sanatsal, Eğitsel, Sosyal Aktivitelerde Bulunmasını 
Sağlamaya, Hobi ve Meslek Edindirmeye Yönelik Kurslar Açmak

1.465.000,00 0,00 1.465.000,00

2 8.2.1.2.
Tiyatro ve Diğer Sahne Sanatlarını Sevdirmek, Toplumda 
Yaygınlaşmasına ve Gelişmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

2.565.000,00 0,00 2.565.000,00

3 8.2.1.3.
Halkın Sosyal Kültürel Sanatsal Eğitsel ve Ekonomik Gelişimine 
Yönelik Çalışmalar Yapmak

10.505.000,00 0,00 10.505.000,00

Genel Toplam 14.535.000,00 0,00 14.535.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.2.1. Halkın Sosyo-Ekonomik, Kültürel ve Sanatsal Gelişimine Katkı Sunmak

Faaliyet Adı 8.2.1.1. Halkın Sanatsal, Eğitsel, Sosyal Aktivitelerde Bulunmasını Sağlamaya, Hobi ve Meslek Edindirmeye Yönelik 
Kurslar Açmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL IŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.465.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.465.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.465.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.2.1. Halkın Sosyo-Ekonomik, Kültürel ve Sanatsal Gelişimine Katkı Sunmak

Faaliyet Adı 8.2.1.2. Tiyatro ve Diğer Sahne Sanatlarını Sevdirmek, Toplumda Yaygınlaşmasına ve Gelişmesine Yönelik 
Çalışmalar Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL IŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 2.565.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.565.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.565.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.2.1. Halkın Sosyo-Ekonomik, Kültürel ve Sanatsal Gelişimine Katkı Sunmak

Faaliyet Adı 8.2.1.3. Halkın Sosyal Kültürel Sanatsal Eğitsel ve Ekonomik Gelişimine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri KÜLTÜR VE SOSYAL IŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 10.505.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.505.000,00

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.505.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.8. Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Kültüre Sahip Olan Sarıyer’in Bilinirliği Artırılarak Turistik, Kültürel ve 
Sanat Alanında Marka Haline Getirilmesi

Hedef S.H.8.3. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan İletişimin Artırılarak, Halkın İhtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan İletişimin Artırılarak, Halkın İhtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

8.3.1.1. P.G.112. Önemli Günlerin Kutlanması Faaliyetleri (ADET/YIL) 17 29 28

8.3.1.2. P.G.113. Ramazan Ayı Konser Söyleşi ve Tiyatro (ADET/AY) 68 75 75

8.3.1.2. P.G.114. Dini ve Resmi Bayram Kutlama Faaliyetleri  (ADET/YIL) 5 5 7

8.3.1.3. P.G.115. Gazete ve Dergi Ilanları (Yerel ve Ulusal Basın) (ADET/YIL) 35 80 70

8.3.1.3. P.G.116. Canlı Yayın Sayısı (Radyo ve Televizyon) (ADET/YIL) 32 30 24

8.3.1.3. P.G.117. Tanıtım ve Duyuru Sayısı (Internet ve Sosyal Medya) (ADET/YIL) 204 100 175

8.3.1.4. P.G.118. Vatandaşlardan Gelen Masa Sandalye Hizmetini Karşılama  (ADET/YIL) 119.747 180.000 220.000

8.3.1.4. P.G.119. Sünnet Şöleni Gerçekleştirilmesi (KIŞI) 0 450 450

8.3.1.6.
P.G.120. Ilçemizde Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Kuruluşları ve Ilçemizde Ikamet 
Etmekte Olan Vatandaşların Talepleri Doğrultusunda Tekne Turu Düzenlenmesi 
(ADET/YIL)

- 25 25

8.3.1.6. P.G.121. Festivaller ve Yerel Kutlamalar Düzenlenmesi (ADET/YIL) 3 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.3.1.1 Önemli Günlerin Kutlanması Faaliyetlerini Yürütmek 14.115.000,00 0,00 14.115.000,00

2 8.3.1.2
Dini ve Resmi Bayramların Kutlanması Ile Ilgili Faaliyetlerin Yerine 
Getirilmesi

17.795.000,00 0,00 17.795.000,00

3 8.3.1.3 Yayın Hizmetlerini Yönetmek ve Basın Ile Ilişkileri Düzenlemek 470.000,00 0,00 470.000,00

4 8.3.1.4
Vatandaşlardan Gelen Talepler Doğrultusunda Özel ve Resmi Gün 
Kutlamalarında Destek Sağlamak

1.125.000,00 0,00 1.125.000,00

5 8.3.1.5 STK ve Resmi Kurumlara Destek Verilmesi 920.000,00 0,00 920.000,00

6 8.3.1.6 Festivaller ve Yerel Kutlamalar Düzenlemek 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00

Genel Toplam 35.525.000,00 0,00 35.525.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan Iletişimin Artırılarak, Halkın Ihtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Faaliyet Adı 8.3.1.1. Önemli Günlerin Kutlanması Faaliyetlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 14.115.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.115.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.115.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan Iletişimin Artırılarak, Halkın Ihtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Faaliyet Adı 8.3.1.2. Dini ve Resmi Bayramların Kutlanması Ile Ilgili Faaliyetlerin Yerine Getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 17.795.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 17.795.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 17.795.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan Iletişimin Artırılarak, Halkın Ihtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Faaliyet Adı 8.3.1.3. Yayın Hizmetlerini Yönetmek ve Basın Ile Ilişkileri Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 470.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 470.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 470.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan Iletişimin Artırılarak, Halkın Ihtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Faaliyet Adı 8.3.1.4. Vatandaşlardan Gelen Talepler Doğrultusunda Özel ve Resmi Gün Kutlamalarında Destek Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.125.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.125.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.125.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan Iletişimin Artırılarak, Halkın Ihtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Faaliyet Adı 8.3.1.5. STK ve Resmi Kurumlara Destek Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 920.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 920.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 920.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.8.3.1. Yaşamın Her Anında Vatandaşlarla Olan Iletişimin Artırılarak, Halkın Ihtiyaçları Doğrultusunda Hizmet 
Sunumunu Sürdürmek

Faaliyet Adı 8.3.1.6. Festivaller ve Yerel Kutlamalar Düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri BASIN YAYIN VE HALKLA ILIŞKILER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.100.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.9.1.1. Sarıyer’in Turizm Çeşitliliği ve Turizm Kaynakları Açısından Potansiyelini Kullanmak Için Tanıtım 
Faaliyetleri Oluşturmak

Faaliyet Adı 9.1.1.1. Turizm Çeşitlerine Yönelik Rotalar Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 250.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.9.1.1. Sarıyer’in Turizm Çeşitliliği ve Turizm Kaynakları Açısından Potansiyelini Kullanmak Için Tanıtım 
Faaliyetleri Oluşturmak

Faaliyet Adı 9.1.1.2. Turizm Ile Ilgili Sarıyer Markası Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 600.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.9. Yerel Kalkınmaya Yönelik Projeler Üretilmesi ve Turizm Potansiyelinin Ortaya Konulması

Hedef S.H.9.2. Ekoturizm, Ekotarım ve Akıllı Tarım Modelleri İçin Eğitim Merkezi Oluşturarak Kırsal Bölgede Kalkınmayı 
Sağlamak

Performans Hedefi 9.2.1. Ekoturizm, Ekotarım ve Akıllı Tarım Modelleri İçin Eğitim Merkezi Oluşturarak Kırsal Bölgede Kalkınmayı 
Sağlamak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

9.2.1.1. P.G.122. Iç ve Dış Paydaşlara Ekoloji Konusunda Eğitimler Verilmesi (ADET) 0 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.2.1.1. Iç ve Dış Paydaşlarımıza Ekoloji Konulu Eğitimler Verilmesi 850.000,00 0,00 850.000,00

Genel Toplam 850.000,00 0,00 850.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi 9.2.1. Ekoturizm, Ekotarım ve Akıllı Tarım Modelleri Için Eğitim Merkezi Oluşturarak Kırsal Bölgede Kalkınmayı 
Sağlamak

Faaliyet Adı 9.2.1.1. Iç ve Dış Paydaşlarımıza Ekoloji Konulu Eğitimler Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 850.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000,00
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PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS BİLGİLERİ  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLERPERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.9. Yerel Kalkınmaya Yönelik Projeler Üretilmesi ve Turizm Potansiyelinin Ortaya Konulması

Hedef S.H.9.3. Sarıyer’in Marka Değerini Yükseltmek İçin Tanıtım Faaliyetleri Yapmak, Geleceğin Sarıyer’ini 
Oluşturacak Planlar Geliştirmek

Performans Hedefi 9.3.1. Sarıyer’in Marka Değerini Yükseltmek İçin Tanıtım Faaliyetleri Yapmak, Geleceğin Sarıyer’ini Oluşturacak 
Planlar Geliştirmek

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

9.3.1.2. P.G.123. ERASMUS Plus Öğrenci Değişim Programı Sayısı (ADET) 0 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.3.1.1.
Sarıyer Kalkınma Eylem Planı’nı Geliştirme Iş ve Işlemlerini 
Yürütmek

750.000,00 0,00 750.000,00

2 9.3.1.2.
Belediyemiz Dış Ilişkiler Faaliyetlerini Yürütmek, Kardeş Şehir 
Ilişkilerini Geliştirmek ve Sarıyerli Gençlerin Avrupa Tecrübesi 
Kazanabilmesi Için Değişim Programları Organize Etmek

900.000,00 0,00 900.000,00

Genel Toplam 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi 9.3.1. Sarıyer’in Marka Değerini Yükseltmek Için Tanıtım Faaliyetleri Yapmak, Geleceğin Sarıyer’ini Oluşturacak 
Planlar Geliştirmek

Faaliyet Adı 9.3.1.1. Sarıyer Kalkınma Eylem Planı’nı Geliştirme Iş ve Işlemlerini Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 500.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 250.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi 9.3.1. Sarıyer’in Marka Değerini Yükseltmek Için Tanıtım Faaliyetleri Yapmak, Geleceğin Sarıyer’ini Oluşturacak 
Planlar Geliştirmek

Faaliyet Adı 9.3.1.2. Belediyemiz Dış Ilişkiler Faaliyetlerini Yürütmek, Kardeş Şehir Ilişkilerini Geliştirmek ve Sarıyerli Gençlerin 
Avrupa Tecrübesi Kazanabilmesi Için Değişim Programları Organize Etmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ARAŞTIRMA VE GELIŞTIRME MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 650.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 250.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.9. Yerel Kalkınmaya Yönelik Projeler Üretilmesi ve Turizm Potansiyelinin Ortaya Konulması

Hedef S.H.9.4. Muhtarlıkların, Belediye ve Diğer Kamu Kurumları İle Arasındaki Koordinasyonu Etkin Bir Biçimde 
Sağlamak

Performans Hedefi P.H.9.4.1. Muhtarlıkların, Belediye ve Diğer Kamu Kurumları İle Arasındaki Koordinasyonu Etkin Bir Biçimde 
Sağlamak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

9.4.1.1. P.G.124. Muhtarların Belediye Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı (YÜZDE) 80 85 85

9.4.1.1. P.G.125. Muhtarlarla Yapılacak Olan Toplantı Sayısı  (ADET) 5 12 12

9.4.1.1. P.G.126. Muhtarlık Online Entegrasyon Sistemi  (ADET) 1 1 1

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.4.1.1.
Muhtarlara Destek Vermek ve Belediye Ile Mahalleler Arasında Ilişki 
Kurmak

250.000,00 0,00 250.000,00

Genel Toplam 250.000,00 0,00 250.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.9.4.1. Muhtarlıkların, Belediye ve Diğer Kamu Kurumları Ile Arasındaki Koordinasyonu Etkin Bir Biçimde 
Sağlamak

Faaliyet Adı Muhtarlara Destek Vermek ve Belediye Ile Mahalleler Arasında Ilişki Kurmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri MUHTARLIK IŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 250.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.10. Daha Yaşanılabilir ve Güvenli Bir Sarıyer İçin; Afet Riskini En Aza İndirerek, Olası Afet Durumlarında 
Gerekli Önlemlerin Alınması ve Belediye Kolluk Faaliyetleriyle Vatandaşların Esenliğinin Sağlanması

Hedef S.H.10.1. Kent ve Toplum Düzenini Sağlamak İçin Gerekli Önlemleri Almak

Performans Hedefi P.H.10.1.1. Kent ve Toplum Düzenini Sağlamak İçin Gerekli Önlemleri Almak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

10.1.1.1. P.G.127. Denetim Faaliyetleri Sayısı (ADET) 1.643 1.300 1.300

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.1.1.1.

Birim Hizmetlerinin; 11.04.2007 Tarih ve 26490 Sayılı Resmi Gazetede 
Yayımlanarak Yürürlüğe Giren, Belediye Zabıta Yönetmeliğinin 10. 
Maddesi Ile Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Kanun Hükmünde Kararname, 
Genelge ve Tebliğlerle Birimimize Verilen Ilçenin Düzeni, Esenliği Ile 
Ilgili Gerekli Önlemleri Almak

1.805.000,00 0,00 1.805.000,00

Genel Toplam 1.805.000,00 0,00 1.805.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.10.1.1. Kent ve Toplum Düzenini Sağlamak Için Gerekli Önlemleri Almak

Faaliyet Adı
10.1.1.1. Birim Hizmetlerinin; 11.04.2007 Tarih ve 26490 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak Yürürlüğe Giren, 
Belediye Zabıta Yönetmeliğinin 10. Maddesi Ile Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Kanun Hükmünde Kararname, Genelge 
ve Tebliğlerle Birimimize Verilen Ilçenin Düzeni, Esenliği Ile Ilgili Gerekli Önlemleri Almak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.805.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.805.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.805.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.10.2.1. Ruhsatsız Faaliyet Gösteren Işyerlerinin Ruhsatlandırılmasını ve Denetimin En Üst Düzeye 
Çıkarılmasını Sağlamak

Faaliyet Adı 10.2.1.1. Ilçe Sınırları Içerisinde Bulunan Işyerlerinin Yangın Yönetmeliği Açısından Kontrolünü Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri RUHSAT VE DENETIM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 30.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.10.2.1. Ruhsatsız Faaliyet Gösteren Işyerlerinin Ruhsatlandırılmasını ve Denetimin En Üst Düzeye 
Çıkarılmasını Sağlamak

Faaliyet Adı 10.2.1.2. Ruhsatlandırılan ve Denetlenen Işyerlerine Ait Bilgilerin Arşivlendirilmesi Işlerini Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri RUHSAT VE DENETIM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 103.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 103.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 103.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.10.2.1. Ruhsatsız Faaliyet Gösteren Işyerlerinin Ruhsatlandırılmasını ve Denetimin En Üst Düzeye 
Çıkarılmasını Sağlamak

Faaliyet Adı 10.2.1.3. Ilçe Sınırları Içerisindeki Işyerlerinin Ruhsatlandırma ve Denetim Işlemlerini Yerine Getirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri RUHSAT VE DENETIM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 27.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 27.000,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDİYESİ

Amaç S.A.10. Daha Yaşanılabilir ve Güvenli Bir Sarıyer İçin; Afet Riskini En Aza İndirerek, Olası Afet Durumlarında 
Gerekli Önlemlerin Alınması ve Belediye Kolluk Faaliyetleriyle Vatandaşların Esenliğinin Sağlanması

Hedef S.H.10.3. Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Performans Hedefi P.H.10.3.1. Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

İlgili Faaliyet 
Kodu Performans Göstergeleri

2022 2023 2024

Gerçekleşen Tahmini Hedeflenen

10.3.1.1. P.G.128. Dernek ve STK’lara Temel Afet Bilinci Eğitimi Verilmesi  (ADET) 30 30 40

10.3.1.1. P.G.129. Sivil Savunma Birimi Personellerinin Düzenli Eğitimi (ADET) 3 2 2

10.3.1.1. P.G.130. Okullarda Temel Afet Bilinci Eğitimi Verilmesi  (KIŞI) 2.815 1.500 2.000

10.3.1.1.
P.G.131. Afet Bilincini Güçlendirmek Amacıyla Dağıtılacak Olan Broşür ve Kitapçık 
Sayısı  (ADET)

1.000 1.000 1.000

Sıra Faaliyet Kodu Faaliyetler
 Kaynak İhtiyacı (2024) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.3.1.1.
Sivil Savunma Birimini Etkinleştirmek, Afetle Mücadele Eylem Planı 
Oluşturmak ve Tüm Yönleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Için Gerekli 
Olan Faaliyetleri Yürütmek

1.240.000,00 0,00 1.240.000,00

Genel Toplam 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı SARIYER BELEDIYESI

Performans Hedefi P.H.10.3.1. Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Faaliyet Adı 10.3.1.1. Sivil Savunma Birimini Etkinleştirmek, Afetle Mücadele Eylem Planı Oluşturmak ve Tüm Yönleriyle 
Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Için Gerekli Olan Faaliyetleri Yürütmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri ULAŞIM HIZMETLERI MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2024

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

02 DEVLET PRIM GIDERLERI 0,00

03 MAL VE HIZMET ALIMI GIDERLERI 1.240.000,00

04 FAIZ GIDERI 0,00

05 CARI TRANSFER 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

07 SERMAYE TRANSFERLERI 0,00

08 BORÇ VERME 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.240.000,00

Bütçe Dışı Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.240.000,00

02-ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.8.1.1. Ilçemizde Yasayan Vatandaşlarımızın Evlendirme Işlemlerini Gerçekleştirmek 360.000,00

F.1.8.1.2. Vatandaşlardan Gelen Talep ve Şikâyetleri Ilgili Birimlere Yönlendirmek 60.000,00

F.1.8.1.3. Belediye Başkanlığının Resmi, Özel ve Gizlilik Taşıyan Yazışmalarını Yürütmek 60.000,00

F.1.8.1.4. Belediye Başkanımızın Danışmanlarıyla Ilgili Işlemleri Yürütmek 3.060.000,00

F.1.8.1.5.
Belediye Başkanının Ziyaret, Davet, Karşılama, Ağırlama, Uğurlama, Açılış, Milli ve 
Dini Bayramlar Ile Mahalli Kurtuluş Günleri Vb. Önemli Günlerde Düzenlenen 

36.780.000,00

TOPLAM 40.320.000,00

05-İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.1.1.1. Hizmet Içi Eğitim Seminerleri Düzenlemek ve Bununla Ilgili Işlemleri Yürütmek 565.000,00

F.1.2.1.1.
Belediye Memur, Işçi, Sözleşmeli Personel ve Stajerlerle Ilgili Kanun ve Ikincil 
Mevzuatına Dayanarak Gerekli Iş ve Işlemlerin Norm Kadroya Uygulanarak Yapılması

53.000,00

F.1.3.1.1.
Sarıyer Belediyesi Çalışanlarının Görev Yerlerindeki Sağlık ve Güvenlikleri Için 
Gerekli Önlemleri Almak ve Eğitim Çalışmaları Yapmak

1.412.000,00

TOPLAM 2.030.000,00

06-KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.8.1.1.1.
Ilçe Halkının Okuma Yazmaya Olan Ilgilerini Arttırmak Için Etkinlikler Düzenlemek 
ve Kütüphane Faaliyetlerinin Yürütülmesini Sağlamak

1.275.000,00

F.8.1.1.2. Kültür Gezileri Düzenlemek 1.130.000,00

F.8.2.1.1.
Halkın Sanatsal, Eğitsel, Sosyal Aktivitelerde Bulunmasını Sağlamaya, Hobi ve 
Meslek Edindirmeye Yönelik Kurslar Açmak

1.465.000,00

F.8.2.1.2.
Tiyatro ve Diğer Sahne Sanatlarını Sevdirmek, Toplumda Yaygınlaşmasına ve 
Gelişmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

2.565.000,00

F.8.2.1.3.
Halkın Sosyal Kültürel Sanatsal Eğitsel ve Ekonomik Gelişimine Yönelik Çalışmalar 
Yapmak

10.505.000,00

TOPLAM 16.940.000,00

18-YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.4.1.1. Belediyemiz Adına Gelen ve Giden Evrak Işlemlerini Yürütmek 1.160.000,00

F.1.4.1.2.
Meclis ve Encümen Bürosunun Daha Etkin ve Verimli Çalışabilmesi Için Gerekli Iş ve 
Işlemleri Yürütmek

360.000,00

F.1.4.1.3.
Müdürlüğümüz ve Diğer Müdürlüklerin ve Bunlara Bağlı Birimlerin Daha Etkin ve 
Verimli Hizmet Birimleri Haline Gelmesi Için Gerekli Yol ve Yöntemleri Üretmek ve 
Geliştirmek (Prosedür Oluşturmak) 

980.000,00

TOPLAM 2.500.000,00

2. Sorumlu Müdürlük Bazında Faaliyetler Tablosu
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20-TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.7.1.2. Ön inceleme - Inceleme - Araştırma ve Birim Denetim Faaliyetleri Yapmak 135.000,00

TOPLAM 135.000,00

21-İÇ DENETİM BİRİM BAŞKANLIĞI

F.1.7.1.1. Iç Denetim Faaliyetlerini Yürütmek 40.000,00

TOPLAM 40.000,00

24-HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.5.1.1. Adli, Idari Davaları ve Icra Takip  Işlemlerini Yürütmek 4.500.000,00

TOPLAM 4.500.000,00

25-BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.8.3.1.1 Önemli Günlerin Kutlanması Faaliyetlerini Yürütmek 14.115.000,00

F.8.3.1.2 Dini ve Resmi Bayramların Kutlanması Ile Ilgili Faaliyetlerin Yerine Getirilmesi 17.795.000,00

F.8.3.1.3 Yayın Hizmetlerini Yönetmek ve Basın Ile Ilişkileri Düzenlemek 470.000,00

F.8.3.1.4
Vatandaşlardan Gelen Talepler Doğrultusunda Özel ve Resmi Gün Kutlamalarında 
Destek Sağlamak

1.125.000,00

F.8.3.1.5 STK ve Resmi Kurumlara Destek Verilmesi 920.000,00

F.8.3.1.6 Festivaller ve Yerel Kutlamalar Düzenlemek 1.100.000,00

TOPLAM 35.525.000,00

30-ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.1.1.1.
Çevre Konusunda Bilgilendirme Çalışmaları Yapmak, Etkinlik, Panel, Konferans ve 
Toplantılar Düzenlemek

55.000,00

F.2.1.1.2.
Atık Pil, Bitkisel Yağ, Elektronik Atıkların ve Plastik Kapakların Kaynağından Ayrı 
Toplanması ve Geri Dönüşümlü Ikincil Ürünlere Dönüştürülmesi Çalışmalarını 
Yürütmek

305.000,00

F.2.1.1.3.
Kent ve Çevre Estetiği Açısından Görüntü, Gürültü, Koku Vb. Kirliliklerin Ortadan 
Kaldırılması Için Denetimler Yapmak

1.655.000,00

F.2.1.1.4. Iklim Eylem Planı Kapsamında Çalışmalar Düzenlemek 330.000,00

TOPLAM 2.345.000,00

33-FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.6.9.1.1. Bölgedeki Yolların Toprak Kaymalarına Karşı Bakım ve Onarımlarının Yapmak 27.500.000,00

F.6.9.1.2. Yeni Hizmet Binaları Yapmak 10.000.000,00

F.6.9.1.3. Belediye Hizmet Binalarının Bakım ve Onarım Işlemlerini Yapmak 2.500.000,00

F.6.9.1.4. Olumsuz Hava Koşulları ve Kış Ile Mücadele Çalışmaları Yapmak 7.500.000,00

F.6.9.1.5.
Yeni Asfalt Yol Yapımı ve Mevcut Asfalt Yolların Bakım ve Onarımı Ile Bu Yolların 
Altyapı ve Üstyapı Imalatlarını Gerçekleştirmek

164.500.000,00

F.6.9.1.6.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Gelen Talepler Doğrultusunda Ihtiyaçların 
Karşılanmasına Yönelik Işlemleri Yerine Getirmek

2.500.000,00

F.6.9.1.7. Ilçemizde Bulunan Okulların Talepleri Doğrultusunda Gerekli Yardımları Yapmak 17.500.000,00

F.6.9.1.8. Imarlı ve Kadastral Yolları Açmak 2.250.000,00

F.6.9.1.9. Mevcut Yağmur Suyu Izgaralarının Bakım ve Onarımını Yapmak 5.750.000,00

F.6.9.1.10.
Altyapı ve Üstyapı Unsurlarının Engelsiz Sarıyer Hedefine Yönelik Olarak 
Oluşturulması Işlemlerini Yürütmek

2.500.000,00

F.6.9.1.11. Altyapı, Üstyapı ve Yatırım Işlerini Yapmak 78.335.000,00

TOPLAM 320.835.000,00

34-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.6.1.1.
Belediyemiz Ihtiyaçları ve Harcama Birimlerinin Talepleri Doğrultusunda Mal, 
Malzeme, Hizmet Alımları ve Yapım Işleri Konularında Satın Alma ve Ihale 
Işlemlerini Yürütmek

54.775.000,00

F.1.6.1.2.
Birimlerce Kullanılacak ve /veya Kullanılan Elektrik, Su, Telefon, Internet, Doğalgaz, 
Abonelik Sözleşmelerini Yapmak ve Ödemelerinin Zamanında Yapılmasını Sağlamak

60.450.000,00

F.1.6.1.3.
Belediyemizin Hizmet Kalitesini Arttırmak Amacıyla Ihtiyaç Duyulan Personel 
Hizmet Alımını Sağlamak

340.000.000,00

F.1.6.1.4. Ilçemizde Bulunan Okulların Talepleri Doğrultusunda Gerekli Yardımları Yapmak 7.820.000,00

F.1.6.1.5. Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumlarına ve STK’lara Yapılan HIZMETleri Yürütmek 7.350.000,00

F.1.6.1.6. Belediyemiz Birimlerinin Genel Hizmetlerini Yürütmek 36.625.000,00

F.1.6.1.7. Ibadethane, Hastane Vb. Talepleri Doğrultusunda Gerekli Yardımları Sağlamak 1.060.000,00

TOPLAM 508.080.000,00
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35-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.12.1.1.
Kanunlarla ve Sözleşmelerle Tahsil Yetkisi Belediyeye Verilen Vergi, Resim, Harç, 
Ecrimisil Vb. Gelirlerin Tahakkuk, Tahsilat, Yoklama Işlemlerini Yapmak ve Tahsil 

390.000,00

F.1.13.1.1.
Muhasebe Iş ve Işlemleri Ile Ön Mali Kontrol, Taşınır Mal Gibi Işlemleri Ilgili Mevzuat 
Hükümleri Gereğince Yerine Getirmek

20.240.000,00

F.1.13.1.2. Belediye Personel Ücretleri Ile Ilgili Iş ve Işlemleri Yürütmek 200.000,00

F.1.13.1.3.
Stratejik Plan, Bütçe Performans Programı, Idare Faaliyet Raporu, Iç Kontrol Uyum 
Eylem Planı, Kesin Hesap Ile Ilgili Çalışmaları Yürütmek

60.000,00

TOPLAM 20.890.000,00

36-İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

F.6.6.1.1.
Imar Planı ve Yerinde Dönüşüme Temel Sağlayacak Projeler Hazırlamak ve Imar 
Planlarının Onaylanmasını Sağlamak

32.000,00

F.6.6.1.2. Belediye Mülklerine Ilişkin Talep Olması Halinde Imar Değişiklik Teklifleri Hazırlamak 8.000,00
TOPLAM 40.000,00

38-PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.3.1.1.
Vatandaşların Yeşil Alan Ihtiyaçlarının Karşılanması Için Yeni Parklar Inşa Edilmesi 
ve Mevcut Parkların Bakımlarının Yapılması

34.045.000,00

F.2.3.1.2. Ilçe Genelinde Ağaç Kesim ve Budama Işlerini ve Diri Örtü Temizliğini Yapmak 3.000.000,00

F.2.3.1.3.
Mevcut Yeşil Alanların Devamlılığını Sağlamak Için Park, Bahçe, Orta Refüj ve 
Kavşak Bakımı Planlarının Hazırlanmasını Yapmak

93.575.000,00

F.2.3.1.4.
Ilçe Dışındaki STK’lar Kamu Kurum ve Kuruluşları Ile Kardeş Belediyelere Ayni 
Yardımlarda Bulunmak

150.000,00

F.2.3.1.5.
Çevrenin Yeşillendirilmesi Konusunda Eğitim ve Araştırma Yaparak Halkın Çevre 
Bilincini Geliştirmek ve Bu Konuda Diğer Kurum ve Kuruluşlarla Koordineli 
Çalışarak Ağaç Dikim 

1.000,00

F.2.3.1.6.
Ilçe Dahilindeki Ormanlık Alanların Sosyal ve Kültürel Etkinliklerde Kullanılmak 
Üzere Değerlendirilmesi Çalışmalarını Yapmak

900.000,00

F.2.3.1.7.
Eğitim Kurumlarında, Dini Tesis ve Sivil Toplum Kuruluşlarında Bahçe Düzenlemesi 
Yapmak

300.000,00

TOPLAM 131.971.000,00

39-SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.5.1.1.1. Poliklinik Hizmetleri ve Okul-Spor-Iş vb. Raporlama Hizmetlerini Yürütmek 24.035.000,00

F.5.1.1.2. Psikososyal Hizmetlerini Yürütmek 1.250.000,00

F.5.1.1.3. Ambulans Hizmetlerini Yürütmek 2.820.000,00

F.5.2.1.1. Toplum Sağlığı Hizmetlerini Yürütmek 750.000,00

TOPLAM 28.855.000,00

41-TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.4.1.1.
Çevre Konusunda Eğitim ve Araştırma Yaparak Halkın Çevre Bilincini Geliştirmek ve 
Bu Konuda Diğer Kurum ve Kuruluşlarla Işbirliği Yapmak

20.000,00

F.2.4.1.2.
Kaynağında Ayrıştırma Çalışmalarının (Geri Dönüşüm) Yürütmek; Ilçe Sınırları 
Içerisinde Bulunan Konut, Işyeri, Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Ambalaj 
Atıklarının (Kağıt, 

3.000.000,00

F.2.5.1.1.
Uygun Yerlere Atık Konteynır ve Çöp Kutusu Yerleştirmek, Eskiyenleri Yenileri Ile 
Değiştirme Çalışmalarını Yürütmek

5.000.000,00

F.2.5.1.2. Yıkama ve Şehir Şebeke Suyu Dağıtımı Çalışmalarını Yürütmek 40.000,00

F.2.5.1.3.
Belediye Sınırları Içerisinde Bulunan 38 Mahallenin Evsel Katı Atıklarının 
Toplanması, Nakli Ile Cadde ve Sokakların Süpürülmesi Hizmetinin Yapılması

641.360.000,00

F.2.5.1.4.
Kent ve Çevre Estetiği Açısından Görüntü Kirliliğinin Ortadan Kaldırılması ve 
Çevrenin Güzel Bir Görünüme Kavuşturulması Amacıyla Kaldırım Bordür Taşlarının 
Boyanmasını 

310.000,00

F.2.5.1.5.
Temizlik Malzemesi Çöp Poşeti Ile Gıda Poşeti(Kurban Et ve Kemik Poşeti) Temini, 
Evsel (Çöp) Konteynerleri ve Ibadethanelerin Temizliği Hizmetlerini Yürütmek

4.000.000,00

TOPLAM 653.730.000,00

42-İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.9.1.1.
Belediye Ana Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binaları, Belediye Mülkünde Olan, Kiralama 
veya Tahsisle Belediyeye Kullanım Hakkı Verilmiş Olan; Sosyal ve Kültürel Tesisler, 
Spor 

35.375.000,00

F.1.9.1.2. Belediye Hizmet Binalarının Güvenlik Hizmetlerini Yürütmek 45.500.000,00

F.1.9.1.3. Yeni Tesisler Için Yerleri Belirlemek ve Işletmeye Açmak 1.920.000,00

TOPLAM 82.795.000,00

43-VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.6.1.1. Ilaçlama ve Dezenfeksiyon Yapılması Işlemlerini Yürütmek 2.615.000,00

F.2.6.1.2. Sahipsiz Hayvanları Rehabilite Etmek 25.725.000,00

TOPLAM 28.340.000,00

44-ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

F.10.1.1.1.
Birim Hizmetlerinin; 11.04.2007 Tarih ve 26490 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak 
Yürürlüğe Giren, Belediye Zabıta Yönetmeliğinin 10. Maddesi Ile Kanun, Tüzük, 

1.805.000,00

TOPLAM 1.805.000,00
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45-RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

F.10.2.1.1. Ilçe Sınırları Içerisinde Bulunan Işyerlerinin Yangın Yönetmeliği Açısından Kontrolünü Yapmak 30.000,00

F.10.2.1.2. Ruhsatlandırılan ve Denetlenen Işyerlerine Ait Bilgilerin Arşivlendirilmesi Işlerini Yapmak 103.000,00

F.10.2.1.3. Ilçe Sınırları Içerisindeki Işyerlerinin Ruhsatlandırma ve Denetim Işlemlerini Yerine Getirmek 27.000,00

TOPLAM 160.000,00

47-BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.11.1.1.
Akıllı Şehir Uygulamaları Geliştirmek, Kurumun Bilişim ve Iletişim Kanallarını Arttırmak 
(Bilişim ve Inovasyon, Elektronik Imza ve Süreç, Çağrı Merkezi, Wifi, Web, Mobil Afet Vb.)

3.825.000,00

F.1.11.1.2.
Kurumun Otomasyon, Yazılım, Donanım, Data, Internet, Intranet Hizmetlerinin 
Sürekliliğini ve Geliştirilmesini Sağlamak

18.445.000,00

TOPLAM 22.270.000,00

48-SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.3.1.1.1
Sosyal Belediyecilik Kapsamında Halkımızın Ihtiyaç ve Beklentilerine Karşılık Verecek 
Kültürel ve Sosyal Bütün Aktiviteleri Gerçekleştirmek

42.200.000,00

F.3.1.1.2
Sosyal Belediyecilik Anlayışla Hemşerilerimizin Günlük Gereksinimlerine Karşılık Verebilmek 
Için Çalışmalar Düzenlenmek

150.000,00

F.3.2.1.1. Sarıyer Sınırları Içerisinde Ikamet Eden Ihtiyaç Sahibi Asker Ailelerine Nakdi Yardımda Bulunmak 1.200.000,00

F.3.2.1.2.
Tüm Dezavantajlı ve Mutlak Yoksulluk Sınırları Altında Kalan Hemşerilerimizin Sosyal 
Belediyecilik Kapsamında Her Türlü Ihtiyaçlarına Ayni ve Nakdi Olarak Yardımları 

7.405.000,00

F.3.2.1.3.
Sarıyer Sınırları Içerisinde Ikamet Eden Ihtiyaç Sahibi Vatandaşlarımızın Çocuklarına Örgün 
Eğitim Kapsamında Maddi Destek Sağlamak

36.000.000,00

F.3.3.1.1.
Doğuştan veya Sonradan Bedensel, Ruhsal, Sosyal Yeteneklerini Kaybetmiş Kişilerin; Günlük 
Gereksinimlerini Karşılamada Danışmanlık, Bakım, Spor, Kültürel, Sosyal Yardım 

3.255.000,00

F.3.4.1.1.
Halkımızın Ihtiyaç ve Beklentilerine Karşılık Verecek Sosyal Yardım Amaçlı ve Çok Yönlü 
Belediyecilik Anlayışıyla; Semt Evi, Yaşam Evi, Bakım Evi, Sosyal Market ve Sosyal 

1.840.000,00

TOPLAM 92.050.000,00

50-EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

F.6.1.1.1.
Ulusal Adres Veri Tabanı Kayıtlarını Tutmak, Güncellemek, Mahalle Kurulması, Kaldırılması, 
Birleştirilmesi ve Değiştirilmesi, Yeni Sokakların Oluşturulması, Kaldırılması, 

290.000,00

F.6.2.1.1 Imar Planı Uygulaması Yapmak 140.000,00

F.6.2.1.2.
Istikamet, Kot-Kesit, Plankote, Aplikasyon, Tescil Işlemleri, Kontör-Gabari Vb. Harita Iş ve 
Işlemlerini Yapmak

490.000,00

F.6.3.1.1.
Belediye Mülklerinin Envanterinin Tutulması, Satılması, Kiraya Verilmesi, Ecrimisil 
Düzenlenmesinin Yapılması, 2981 ve 4706 Sayılı Yasa Uygulamalarının Yapılması, 

1.390.000,00

TOPLAM 2.310.000,00

51-SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.4.1.1.1. Engelli Spor Faaliyetlerinin Desteklenmesi Faaliyetlerini Yürütmek 200.000,00

F.4.1.1.2.
Çocuk ve Gençlerin Gelişimine Katkı Sağlamak Amacıyla Yaz-Kış Spor Okullarının 
Düzenlenmesi

6.700.000,00

F.4.1.1.3. Sportif Faaliyetlerde Bulunmak 3.450.000,00

F.4.2.1.1. Amatör Spor Kulüplerine Destek Verilmesi Işlemlerini Yürütmek 2.750.000,00

F.4.2.1.2. Spor Sahalarının ve Tesislerinin (Okul, STK vb.) Bakım Onarım ve Işletilmesi 3.500.000,00

F.4.2.1.3. Su Sporları Faaliyetlerini Desteklemek 3.370.000,00

TOPLAM 19.970.000,00

52-ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.1.10.1.1
Belediye Hizmetlerinin Etkin Bir Şekilde Yerine Getirilebilmesi Için Araç, Iş Makinası 
ve Teçhizatın Bakım Onarım ve Tüm Giderlerinin Karşılanmasını Sağlamak ve Atölye 

38.150.000,00

F.1.10.1.2
Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumları, STK, MEB Okulları, Ibadethaneleri, Kamu 
Dernekleri, Amatör Spor Kulüpleri ve Vatandaşların Ulaşım HIZMETlerini Yerine 
Getirmek

275.410.000,00

F.6.7.1.1.
Engelli Vatandaşlarımızın Ulaşım Hizmetleri ve Araçlarının Tamir Bakım Onarım 
Işlerini Yerine Getirmek

400.000,00

F.6.8.1.1.
Ilçe Sınırlarındaki Kamu Kurumları STK, MEB Okulları, Ibadethaneler, Kamu 
Dernekleri, Amatör Spor Kulüpleri ve Vatandaşların Üstyapı (Boya, Demir Korkuluk, 
Kapı, Elektrik, 

21.900.000,00

F.10.3.1.1.
Sivil Savunma Birimini Etkinleştirmek, Afetle Mücadele Eylem Planı Oluşturmak ve 
Tüm Yönleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Için Gerekli Olan Faaliyetleri Yürütmek

1.240.000,00

TOPLAM 337.100.000,00

65-YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

F.6.6.1.3. Yapı Kullanma Izin Belgesi Tanzimi Süreçlerini Yerine Getirmek 10.000,00

TOPLAM 10.000,00
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D- TOPLAM KAYNAK İHTİYACI RAPORU67-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

F.2.2.1.1 Balıkçılık ve Su Ürünleri Ile Ilgili Faaliyetler Düzenlemek 700.000,00

F.7.1.1.1 Çocuk Hakları Festivalinin Gerçekleştirilmesi 500.000,00

F.7.2.1.1 Sarıyer Akademi Iş ve Işlemlerinin Yürütülmesi 19.690.000,00

F.7.2.1.2 Gündüz Bakımevleri Açmak ve Etkin Bir Şekilde Yönetilmelerini Sağlamak 41.020.000,00

F.7.2.1.3. Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) Açılması ve Işlemlerinin Yürütülmesi 6.240.000,00

F.9.1.1.1. Turizm Çeşitlerine Yönelik Rotalar Oluşturmak 250.000,00

F.9.1.1.2. Turizm Ile Ilgili Sarıyer Markası Oluşturmak 600.000,00

F.9.2.1.1. Iç ve Dış Paydaşlarımıza Ekoloji Konulu Eğitimler Verilmesi 850.000,00

F.9.3.1.1 Sarıyer Kalkınma Eylem Planı’nı Geliştirme Iş ve Işlemlerini Yürütmek 750.000,00

F.9.3.1.2
Belediyemiz Dış Ilişkiler Faaliyetlerini Yürütmek, Kardeş Şehir Ilişkilerini Geliştirmek 
ve Sarıyerli Gençlerin Avrupa Tecrübesi Kazanabilmesi Için Değişim Programları 
Organize 

900.000,00

TOPLAM 71.500.000,00

68-MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

F.9.4.1.1. Muhtarlara Destek Vermek ve Belediye Ile Mahalleler Arasında Ilişki Kurmak 250.000,00

TOPLAM 250.000,00

GENEL TOPLAM 2.427.296.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

Bü
tç

e K
ay
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k İ

ht
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cı

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı
Genel Toplam

01-PERSONEL GİDERLERİ 0,00 371.186.000,00 0,00 371.186.000,00

02-DEVLET PRİM GİDERLERİ 0,00 64.604.000,00 0,00 64.604.000,00

03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.020.791.000,00 0,00 0,00 2.020.791.000,00

04-FAİZ GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

05-CARİ TRANSFERLER 69.755.000,00 0,00 0,00 69.755.000,00

06-SERMAYE GİDERLERİ 336.250.000,00 0,00 0,00 336.250.000,00

07-SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00

08-BORÇ VERME 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

09-YEDEK ÖDENEK 0,00 285.000.000,00 0,00 285.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.427.296.000,00 720.790.000,00 0,00 3.148.086.000,00

Bü
tç

e D
ışı

 K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00  0,00  0,00  0,00

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı 0,00  0,00  0,00  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  0,00  0,00  0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.427.296.000,00 720.790.000,00 0,00 3.148.086.000,00
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Şekil 2 - Performans Programı Hazırlama Süreci

Kalkınma Planı
Hükümet Programı

Orta Vadeli Program
Orta Vadeli Mali Plan

Yıllık Program

Uygulama Harcama 
Birimleri

(Faaliyetler)

İdare Faaliyet Raporu

Performans Değerlendirmesi
(Kurum İçi Değerlendirme)

İdare Stratejik Planı

İdare Bütçesi
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Performans 
Programı

E- STRATEJİK PLAN, PERFORMANS PROGRAMI VE BÜTÇE İLİŞKİSİ

Şekil 1 - Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçe İlişkisi

Öncelikli stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi

Performans hedef ve göstergelerinin belirlenmesi

Faaliyetlerin belirlenmesi

Faaliyetlerle doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetlerin tespiti

Genel yönetim giderleri ile diğer idarelere transfer edilecek
kaynakların tespiti

Kaynak ihtiyacının konsolide edilmesi
(Faaliyetler, performans hedefleri, genel yönetim giderleri ve diğer

idarelere transfer edilecek kaynaklar)

İdare Performans
Programının oluşturulması

Mali Hizmetler
Birimi

Harcama
Birimleri

Üst Yönetim
Harcama
Yetkilileri
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PERFORMANS BİLGİLERİ  

Performans programları idarelerce hazırlanan 5 yıllık stratejik 
planların her bir yıla dağılan bir parçası olarak görülmektedir. 

Kurumun ileriye dönük oluşturduğu vizyon ile yüklenmiş 
olduğu misyon göz önünde bulundurularak oluşturulan stratejik 

planın uygulanması, performans programı aracılığıyla devam 
etmektedir.  Bu bağlamda sağlam temeller üzerinde kurulmuş 

olan bir stratejik planın varlığı daha elverişli bir zeminde 
performans programı oluşturulmasına olanak sağlayacaktır.

Performans programının hazırlanma aşamasında 
stratejik plandan alınan verilerin doğru bir şekilde kullanılması 

ve bir sonraki yılın amaçlarına uygun bir şekilde planda 
gösterilmesi, planın geleceğinde çok önemli bir yer tutacaktır. 
Performans programının hazırlanma aşamasında oluşturulacak 

olan faaliyetlerin stratejik plandan bağımsız olmayan ve 
programın ruhu ile uyumlu olan faaliyetlerden oluşturulmasına 

özen gösterilmelidir.

Performans programı içerisinde ortaya konacak 
olan performans göstergelerinin, programın en önemli kısmı 

olduğu göz önünde bulundurulmalı ve ölçülebilir değerlere yer 
verilmesi sağlanabilmelidir.

Performans sonuçlarının değerlendirilmesi husus 
göz önüne alındığında karşımıza faaliyet raporları kavramı 
çıkmaktadır. Performans programı ile ortaya konmuş olan 
performans göstergelerinin ne denli başarılı olup olmadığı 

faaliyet raporlarında Performans Sonuçları Tablosu aracılığı ile 
derecelendirilmektedir.




